

VALDĪBAS VĒSTNESIS

Maksa par „Valdības Vēstnesi“:

ar piesūtišanu	bez piesūtišanas
par: Ls	(sāņemot ekspedīcijā)
1/2 gadu 22,—	par: Ls
3 mēn. 12,—	1/2 gadu 18,—
1 mēn. 6,—	3 mēn. 10,—
Piesūtot pa pastu	1 „ 5,—
un pie atkalpār-	Par atsevišķu
devējiem 12,—	numuru 10,—

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā, piļi № 2. Tālrūnis 20032
Runas stundas no 11—12



oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, piļi № 1. Tālrūnis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejiņām rindīnām	Ls 4,—
par katru tālāku rindīņu	—,15
b) citu iestāžu sludinājumi par katru vienslejiņu rindīņu	—,20
c) no privātiem par katru viensl. rindīņu (par obligāt. sludin.)	—,25
d) par dokumentu pazaudēšanu no katras personas	—,80

Nr. 250 Pirmdien, 4. novembrī 1929. g. Divpadsmitais gads

Taksēs atlīdzības izmaksai par zaudējumiem, kādus nodara lauku saimniecībām meža cūkas un brieži (irši).

Rīkojums par slimo kasu statūtu pārreģistrēšanu un slimo kasu lietu pagaidu pārvaldīšanu.

Rīkojums slimo kasēm par darba algas sarakstiem un nokavēto summu piedzišanu.

Noteikumi par medicīnisko palīdzību slimo kasu dalībniekiem.

Instrukcija valsts virsmiežziņiem.

Valdības rīkojumi un pavēles.

Taksēs
atlīdzības izmaksai par zaudējumiem, kādus nodara lauku saimniecībām meža cūkas un brieži (irši).

Uz medību likuma 261. panta pamata nosaku sekošās taksēs, pēc kurām aprēķināmi meža cūku un briežu (iršu) nodarītie zaudējumi 1929./30. saimniecības gadā.

Kultūra	1 hektāra nenovāktas kultūras vērtība latos pie ražas		
	Vājas	Vitējas	Labas
Rudzi	220	290	440
Kvieši ziemas	310	410	620
„ vasaras	260	350	520
Mieži	180	240	360
Auzas	160	210	320
Mistrs	180	240	360
Zirņi	250	330	500
Kartupeļi	370	490	740
Sakņaugi dažādi	450	600	900
Āboliņš	110	150	220
Pļavas kultivētas	70	90	140
„ nekultivētas	40	60	80

Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī.

Zemkopības ministris A. Alberings.
Mežu departamenta direktora v.
A. Ansons.

Apstiprinu.
1929. g. 2. novembrī.
Tautas labklājības ministris
V. Rubulis.

Rīkojums par slimo kasu statūtu pārreģistrēšanu un slimo kasu lietu pagaidu pārvaldīšanu.

Pamatojoties uz „Noteikumu par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ 12., 23., 24., 80., 87. un 89. pantu un „Pārgrozījumu un papildinājumu noteikumos par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ („Valdības Vēstneša“ 1929. g. 236. numurā) VI nodaļījumu, Tautas labklājības ministrija nosaka sekošo:

- Līdzšinējie slimo kasu statūtu nosacījumi, ciktāl tie nesaskan ar „Noteikumiem par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“, atcelti.
- Līdz jaunu statūtu izstrādāšanai un apstiprināšanai un šajos jaunajos statūtos nosacītā kārtībā ievēlamo kasu pilnu sapulču un valžu ievēlēšanai, katras pastāvošas slimo kases darbību vada šīs kases valde tagadējā sastāvā. Izstājušos vai atcelto valdes locekļu vietā stājas viņu vietnieki, pēc kārtas no attiecīgiem kandidātu sarakstiem.
- Līdzšinējās slimo kasu pilnas sapulces savu darbību izbeidz, bet šo sapulču tiesības un pienākumi pāriet uz kasu valdēm. Pēdējo lēmumi, ja tie attiecinās uz pilnu sapulču lēmumiem, stājas spēkā tikai pēc tam, kad tos apstiprinājis Tautas labklājības ministrija.

4. Slimo kasu revīzijas komisijas turpina savu darbību līdzšinējā sastāvā līdz jaunu revīzijas komisiju ievēlēšanai.

5. Slimo kasu statūtu projekta izstrādāšanai pie katras kases nodibināma komisija, kurā kā kases dalībnieku 2 pārstāvjus ievēl kases valde, bet 2 pārstāvjus izvēl kasei pievienoto darba vietu īpašnieki-darba devēji šim nolūkam īpaši sasauktā sapulcē.

Piezīme. Atsevišķas slimo kases (vienai darba vietai) statūtu projekta izstrādāšanai komisijā attiecīgais darba devējs sūta 2 pārstāvjus pēc savas izvēles.

6. Laiku, kad katras kases darba devēju sapulce sasaukama, un sasaukšanas, vadīšanas un vēlēšanu kārtību nosaka Tautas labklājības ministrija saziņā ar attiecīgās kases valdi. Izdevumus, kas saistīti ar sapulces sasaukšanu un pārstāvju ievēlēšanu, sedz slimo kase.

7. Pēc 5. pantā minēto komisiju nodibināšanas pie katras slimo kases, šīs komisijas nekavējoties stājas pie statūtu projekta izstrādāšanas attiecīgajai kasei, ja pēdējā saskaņā ar „Pārgrozījumu un papildinājumu noteikumos par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ („Valdības Vēstneša“ 1929. gada 236. numurā) VI nodaļījumu netiek apvienota ar kādu citu kasi.

Kases, kas saskaņā ar minēto pārgrozījumu un papildinājumu VI nodaļījumu apvienojamas, apvienotās kases statūtu projekta izstrādāšanai nodibina „apvienotu komisiju“, kurā kā locekļi ietilpst pie katras pastāvošās kases nodibināto komisiju pārstāvji, vienlīdzīgā skaitā no dalībniekiem un darba devējiem. „Apvienotās komisijas“ locekļus uz komisijas sēdi uzaicina tā kase, ar kuru pārejās kases apvienojamas.

8. Izstrādāto kases statūtu projektu 3 eksemplāros iesniedz Tautas labklājības ministrijas sociālās apdrošināšanas nodaļai tās komisijas pārstāvji, kas statūtu projektu izstrādājuši.

9. Pēc tam, kad Tautas labklājības ministrija apstiprinājusi kases statūtus, komisija, kas izstrādājusi statūtu projektu, statūtos noteiktā laikā un kārtībā noorganizē un vada kases pirmās pilnvarnieku — pilnas sapulces locekļu vēlēšanas un sasauc pirmo kases pilnu sapulci. Šai sapulcei sanākot komisija savu darbību izbeidz.

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī. № 19377.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1929. g. 2. novembrī.
Tautas labklājības ministris
V. Rubulis.

Rīkojums slimo kasēm par darba algas sarakstiem un nokavēto summu piedzišanu.

1. Dalībnieku un darba devēju iemaksas (arī dalībnieku ārstēšanai) un piemaksas aprēķināmas pēc tiem darba algas sarakstiem, kurus darba devēji iesniedz slimo kasēm saskaņā ar 1923. g. „Vald. Vēstn.“ 118. numurā publicētiem „Noteikumiem par ziņu iesniegšanu slimo kasēm“. Slimo kases pienākums raudzīties uz to, lai šie saraksti būtu ministrijas noteiktā kārtībā izpildīti un parakstīti no darba devēja vai viņa vietnieka.

2. Ja darba devējs vai viņa vietnieks ministrijas noteiktā kārtībā nav paziņojis slimo kasei par kases dalībnieku atlaišanu vai darba līguma pārtrūkšanu, tad iemaksas un piemaksas darba devējam jāizdara līdz šāda paziņojuma iesniegšanai.

3. Ja kasei nav paziņots par darba vietas īpašnieka maiņu, tad par iemaksām un piemaksām līdz paziņošanai atbild kā darba vietas agrākais, tā arī jaunais īpašnieks.

4. „Noteikumos par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ (1929. g. „Vald. Vēstn.“ 236. num.) 63. p. noteiktā laikā neiemaksātas dalībnieku un darba devēju iemaksas un piemaksas, līdz ar soda naudu 10% mēnesī un attiecīgiem piedzišanas izdevumiem uz slimo kases valdes rīkojumu piezina policija, saskaņā ar likumu par nodokļu un neapstrīdāmu naudas summu piedzišanu.

5. Slimo kases valdes rīkojumā policijai jāuzrāda attiecīga darba devēja vārds un uzvārds un adrese, piedzenamas summas lielums un algas izmaksas periods, par kuru tā pienākas.

6. Ja darba algas sarakstī slimo kasei nav iesūtīti, pēdējai pienākošās summas lielums jākonstatē darba vietā, izdarot revīziju uz „Noteikumu par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ 19. panta 3. punkta pamata. Ja darba devējs liegts uzrādīt nepieciešamās grāmatas, dokumentus, rēķinus un ierakstus, slimo kasei jāgriežas dēļ pabalsta pie attiecīgas policijas varas.

7. Ja pie revīzijas izrādītos, ka darba devējs neved grāmatas, kurās paredzētas „Noteikumu par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ 19. panta 2. punktā, slimo kasei pienākošās summas lielums nosakāms pēc citām pieejamām un ticamām ziņām, iztaujājot kases dalībniekus un darba devēju, vai tā vietnieku un citas personas, kurām zināmi lietas apstākļi. Slimo kasēm tiesība par šādiem gadījumiem ziņot attiecīga rajona darba inspektoram, ierosinot darba devēju sodīšanu.

8. Par katru revīziju sastādāma akts, kurā jāuzrāda ziņas, uz kuru pamata slimo kasei pienākošā summa aprēķināta. Akts parakstāma revidentiem, iztaujātiem kases dalībniekiem, darba devējam vai tā vietniekam, kā arī citām klātbijušām personām. Ja darba devējs atsacītos akti parakstīt, par to akti taisāma atzīme. Akts pirmraksts uzglabājams slimo kasē, bet noraksts pievienojams slimo kases rīkojumam policijai par nokavēto summu piedzišanu.

9. Sūdzības par slimo kases valdes rīkojumiem policijai iesniedzamas Tautas labklājības ministrijai viena mēneša laikā pēc rīkojuma paziņošanas. Sūdzības iesniegšana neaptur rīkojuma izpildīšanu, ja par tā apturēšanu nav bijis sevišķa Tautas labklājības ministrijas lēmuma.

Piezīme. Mēneša laiks skaitāms no tās dienas, kad darba devējs saņēmis pirmo policijas uzaicinājumu par parādā samaksu.

Ar šo rīkojumu atcelti: 1923. g. „Vald. Vēstn.“ 87. numurā publicētais „Rīkojums slimo kasēm un darba inspektoriem par darba algas sarakstiem un nokavēto summu piedzišanu“ (№ 15872), 1924. g. „Vald. Vēstn.“ 25. numurā publicētais „Rīkojums par darba inspektoru pienākumiem attiecībā uz slimo kasēm“ (№ 15202), bet 1925. g. „Vald. Vēstn.“ 142. numurā publicētais „Paziņojumā Rīgas slimo kasēm un darba devējiem par attiecībām ar darba inspektoru slimo kasu lietās“ (№ 11249) striņojami vārdi „iemaksu piedzišana“.

Pamats: „Noteikumu par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ 19. p., 191., 42. un 63. p.
Rīgā, 1929. g. 2. novembrī. № 19375.
Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.
Sociālās apdrošināšanas nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu.
1929. g. 2. novembrī.
Tautas labklājības ministris
V. Rubulis.

Noteikumi par medicīnisko palīdzību slimo kasu dalībniekiem.

1. Slimo kases pienākums sniegt medicīnisko palīdzību visiem slimo kasei pievienoto darbu vietu algotiem darbiniekiem — slimo kasu dalībniekiem.

2. Darba devēja pienākums no saviem līdzekļiem iemaksāt slimo kasei dalībnieku ārstēšanas izdevumu segšanai 20% no katram kases dalībniekam izmaksātās darba algas summas. Šīs iemaksas nedrīkst ieturēt no kases dalībniekiem izmaksājamās algas.

Ja slimo kases dalībniekam izmaksātā alga nesasniedz Tautas labklājības ministrijas noteikto vienkārša darba strādnieka vidējo algu, tad iemaksas jāizdara no pēdējās.

3. Medicīniskā palīdzība sniedzama kā:
1) pirmā palīdzība piepešos saslimšanas gadījumos, 2) ambulātoriskā ārstēšana, 3) dzemdēšanas palīdzība un 4) ārstēšana slimnīcās pie pilna uztura.

Medicīniskā palīdzība jāsniedz arī ar lipīgām slimībām saslimušiem kases dalībniekiem, neatkarīgi no tā, vai attiecīga pašvaldība izdevusi saistošus noteikumus par lipīgu slimību apkaņošanu, vai ne, izņemot tos gadījumus, kad ar lipīgu slimību saslimušā kases dalībnieka ievietošanu slimnīcā pieprasījis valsts vai attiecīgas pašvaldības ārsts un ievietošana slimnīcā izdarīta pretēji slimo kases ārstu atzinumam.

Nelaimes gadījumos cietušiem slimo kasu dalībniekiem medicīniskā palīdzība jāsniedz tāpat, kā visos pārējās slimības gadījumos vienīgi tad, ja uz šiem gadījumiem neattiecas „Likums par algotu darbinieku nodrošināšanu nelaimes un arodu slimības gadījumos“ (1927. g. „V. V.“ 120. num.).

Medicīniskā palīdzība sniedzama: 1) slimības gadījumos, kas nav saistīti ar darba spējas zaudēšanu, — līdz tam laikam, kamēr saslimušais ir kases dalībnieks un 2) slimības gadījumos, kas saistīti ar darba spējas zaudēšanu, neatkarīgi no tā, vai slimība prasa ārstēšanu ambulātorijās vai slimnīcās līdz tam laikam, kamēr saslimušais saņem no slimo kases pabalstu. Ja par zināmu laiku pabalstu ietur kā sodu par kases noteikumu pārkāpšanu (Noteikumu par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos 58. p.), tad medicīniskā palīdzība šai laikā nav pārtraucama.

5. Medicīniskā palīdzība sniedzama līdz ar zāļu (pie pirmās palīdzības, pie dzemdībām, ambulātorijās un slimnīcās), pāršienamo līdzekļu un citu nepieciešamo medicīnisko piederumu bezmaksas izdošanu, izņemot tās zāles, kurās izsniedz pret ārstu parakstītām receptēm.

Piezīme. Slimo kases pilna sapulce var nolemt, ka par vizītiem pie ārsta vai par ārsta izsaukšanu mājās ņemamas no dalībniekiem piemaksas 20% apmērā.

6. Par zālēm, kurās kase izsniedz pret ārstu parakstītām receptēm dalībniekiem, no pēdējiem ņemamas piemaksas 20% apmērā no zāļu vērtības.

7. Medicīniskās palīdzības sniegšanai slimo kasu dalībniekiem slimo kases var uzturēt savas ārstniecības iestādes vai arī vienoties par šīs palīdzības sniegšanu ar citām ārstniecības iestādēm.

8. Pirmās palīdzības sniegšana piepešos saslimšanas gadījumos slimo kasēm jāicārto tā, ka tā būtu ātri un ērti sasmedzama.

9. Darba devējiem, kuŗi vienā darba vietā nodarbina vairāk kā 300 kases dalībniekus, uz slimo kases pieprasījumu jānodod pirmās palīdzības sniegšanai darba vietās atsevišķa gaiša istaba, kuŗā būtu iespējams ierīkot vismaz vienu gultu.

10. Slimo kasu dalībnieki jāiepazīstina ar medicīniskās palīdzības sniegšanas noteikumiem un kārtību, izliekot redzamās un kases dalībniekiem pieejamās vietās paziņojumus.

Ar šiem noteikumiem atcelti: 1) 1921. g. „Valdības Vēstnesi“ 179. num. publicētie „Pagaidu noteikumi par medicīniskās palīdzības sniegšanu slimo kasu dalībniekiem“ un 2) 1929. g. „Vald. Vēstn.“ 105. num. publicētie „Rīkojums par medicīnisko palīdzību slimo kasu dalībniekiem“ (№ 8108) un „Noteikumi par medicīniskās palīdzības pārņemšanu slimo kasu pārziņā“ (№ 8109).

Pamats: Noteikumu par strādnieku un citu algotu darbinieku nodrošināšanu slimības gadījumos“ 47. p., (1929. g. „Valdības Vēstn.“ 236. num.).

Rīgā, 1929. g. 2. novembrī. № 19376.

Darba aizsardzības departamenta direktors Fr. Roze.

Sociālās apdrošināšanas nodaļas vadītājs H. Liepiņš.

Apstiprinu, atceļot 1921. gada 31. augustā izdoto instrukciju.

1929. g. 25. oktobrī.

Zemkopības ministrs A. Alberings.

Instrukcija valsts virsmežziņiem.

I. Vispārīgie noteikumi.

1.

Virsmežziņis ir augstākais vietējais Mežu departamenta darbinieks virsmežniecības rajonā. Visiem pārējiem virsmežniecības darbiniekiem bez iebildumiem un nekavējoties jāizpilda visi virsmežziņa likumīgi rīkojumi.

Amata darīšanās virsmežziņš uztur tiešu satiksmi ar Mežu departamentu un aizstāv valsts intereses tiesas priekšā, zemes ierīcības komitejās un citās valsts un pašvaldības iestādēs saskaņā ar pastāvošiem likumiem, instrukcijām un Mežu departamenta dotiem rīkojumiem un aizrādījumiem.

Virsmežziņa uzdevums ir: rūpēties par kārtīgu mežsaimniecību un tās ienesības paaugstināšanu virsmežniecībā; raudzīties, lai mežus pastāvīgi un vienmērīgi izmantotu, apmierinot, pēc iespējas, vietējo iedzīvotāju, tirdzniecības un rūpniecības vajadzības; censties uzlabot mežu stāvokli pienācīgi mežus atjaunojot un kopjot; censties samazināt neproduktīvos nogabalus, tos meliorējot un apmežojot; rūpēties par padoto darbinieku tiesisko un materiālo stāvokli.

2.

Virsmežniecībā pastāv kanceleja un virsmežziņa rīcībā kancelejas darbu izpildīšanai atrodas viens atbildīgs darbvedis-grāmatvedis un 1—2 rakstveži. — Virsmežniecības zīmogu glabā virsmežziņš.

Piezīme. Rakstveža tuvākais priekšnieks skaitās darbvedis-grāmatvedis.

3.

Virsmežziņš seko, lai visas valstij pienākošās virsmežniecības ieņēmumu summas laikā iemaksātu pēc piederības. Visas viņa kasē ienākušās naudas summas; valsts ieņēmumus, depozītus, avansus u. t. t. saņem, glabā, izlieto un iemaksā Latvijas bankā pastāvošos noteikumus paredzētā laikā un kārtībā; saņem, glabā un izlieto ciršanas biļešu, ordru un citas blankas un dokumentus. Par naudas, blanku un materiālu apgrozījumiem u. c. virsmežniecība ved grāmatas, dod norēķinus, pārskatus un ziņas, paredzētas instrukcijās, rīkojumos un apkārtrakstos. Par šini pantā minēto kancelejas darbu kārtīgu un pareizu izpildīšanu atbild vispirmā kārtā virsmežniecības darbvedis-grāmatvedis.

Piezīme. Darbvedis-grāmatvedis, starp citu, pārbauda novērtēšanas sarakstus, mežziņu izdarīto meža izsniegšanu, blakus izmantošanas un avansu izlietošanas dokumentu naudas summu aprēķinus un šo dokumentu sastādīšanas pareizību. Darbvedis-grāmatvedis var parakstīt sekošus dokumentus:

1) rakstu norakstu pareizības apliecinājumus, izņemot parakstus tiesu iestādēm;

2) pieprasījumus un paskaidrojumus iecirkņu mežziņiem attiecībā uz virsmežniecības darbvedību un grāmatvedību;

3) pieprasījumus tirgotājiem par soda naudas nomaķsu;

4) paziņojumus departamentam par grāmatu, blanku un inventāra saņemšanu un iegrāmatošanu;

5) parakstīties par tiesu aicinājumu saņemšanu virsmežniecībā.

Bez tam virsmežziņa uzdevumā, viņa vietā, darbvedis-grāmatvedis var parakstīt rakstus, kam nav lemjosa rakstura, piem. izziņas vietējām valsts un pašvaldības iestādēm.

4.

Virsmežziņš kopīgi ar mežziņiem sastāda mežu izmantošanas tāmes un iesniedz tās Mežu departamentam apstiprināšanai; tāpat saskaņā ar budžeta likumu sastāda un iesniedz departamentam budžeta aprēķinu virsmežniecības gada ieņēmumiem un izdevumiem un pēc apstiprinātām tāmēm un budžeta ved virsmežniecības saimniecību.

5.

Virsmežziņš slēdz līgumus par pārdoto mežu, izdotām būvēm un citiem darījumiem; izsniedz meža ciršanas biļetes un izvešanas atļaujas pēc līgumiem un mežu biļetes, dodot attiecīgus rīkojumus mežziņiem.

Piezīme. Ciršanas biļetes, ordrus un izvešanas atļaujas pārējiem meža izsniegumiem, kā arī meža blakus izmantošanas biļetes un, ar atsevišķu virsmežziņa atļauju, arī mežu biļetes, — izsniedz mežziņi. Uz mežziņa ierosinājumu virsmežziņš var atļaut izdarīt žagaru un atmiruša meža pārdošanu un izsniegšanu arī virsmežsargiem un mežsargiem, saskaņā ar mežu un mežu materiālu izsniegšanas instrukcijas noteikumiem.

6.

Virsmežziņš pārzina viņam padoto mežniecību personālu, kontrolē mežziņu un mežsargu darbību, ziņo un dod atsauksmi par darbiniekiem Mežu departamentam; ierosina mežsargu pieņemšanu un atļaišanu no dienesta.

II. Mežniecību uzraudzība.

Uzraudzības uzdevumi.

7.

Virsmežziņš pēc iespējas biežāk apmeklē viņam padotās mežniecības, apskata un pārbauda mežus un izpildāmos mežu izmantošanas, atjaunošanas, mežu meliorācijas u. c. darbus, pārliecinās par viņu pareizību un lietderību, dod nepieciešamos rīkojumus un aizrādījumus mežziņiem; noskaidro uz vietas projektējamo meliorāciju — grāvju, ceļu, tiltu un citu būvju nepieciešamību un lietderību; kancelejā virsmežziņš pārbauda mežziņu kases stāvokli.

8.

Ne mazāk kā reizi gadā virsmežziņš izdara revīziju katrā iecirkņa mežniecībā. Tāda revīzija aptver visu mežniecības administrācijas darbību un pastāv:

a) kancelejas revīzijā: skaidras naudas, blanku, kā arī kases, subavansu un citu kancelejas gāmatu un dokumentu pārbaudīšanā;

b) mežu revīzijā: mežu novadu, ēku, ceļu, tiltu un citu būvju, kustamu īpašumu, kultūru un citu mežu darbu apskatīšanā un pārbaudīšanā.

a. KANCELEJAS REVĪZIJA.

Kase, grāmatvedība un norēķināšanās.

9.

Virsmežziņš pārbauda ieņēmumus un izdevumus, salīdzina ierakstījumus naudas grāmatās ar dokumentiem, kasē atrodošās skaidrās naudas summas, biļešu un citu blanku skaitu, vekselus un citus dokumentus, par ko taisa atzīmes mežniecības kases kvišu un subavansu grāmatās, biļešu blanku reģistri, vekselu un citu dokumentu sarakstos.

10.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņš no meža pircējiem, virsmežsargiem u. t. t. saņemto naudu laikā un pareizi ieraksta kases-kvišu grāmatā un laikā iemaksā Latvijas bankas nodaļā, pasta kantorī vai virsmežniecības kasē; uzrauga, vai mežziņš neatstāj daļu no ieņēmumiem pēc noteiktiem termiņiem savā kasē, un gadījumā, ja tas noticis, nekavējoties gādā par atlikušo summu iemaksu pēc piederības; uzrauga, lai mežziņu kasēs bez vajadzības ilgāku laiku neglabātos subavansu summas; pārbauda, vai izsniegtās subavansu summas kārtīgi ieraksta sub-

avansu grāmatā un vai mežziņš tās pareizi izlieto; vai pareizi sastādīti naudas izmaksu kvītes, rēķini, algu saraksti un citi naudas dokumenti; vai kārtīgi un laikā izmaksātas algas mežsargiem un strādniekiem.

11.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņš pareizi novērtē cirmsas, numurētās kokus un sagatavotos materiālus un vai pareizi sastāda novērtēšanas un grēdu sarakstus.

12.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņš un mežsargi pareizi un saskaņā ar likuma prasībām sastāda protokolus un aktis par meža likuma pārkāpumiem, vai mežziņi pārbauda un papildina mežsargu nepilnīgi sastādītus protokolus un aktis; vai pareizi aprēķināti zaudējumi un ienākošās soda naudas; vai protokoli un aktis laikā tālāk virzīti un pareizi piedzītas soda naudas un zaudējumi; vai protokoli un aktis ierakstīti mežsargu piezīmju grāmatīņās.

13.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņi pareizi izraksta ciršanas un blakus izmantošanas biļetes, ordrus un izvešanas atļaujas; vai virsmežsargi pareizi izraksta ordrus, un vai izsniegšanas dokumenti ierakstīti mežsargu piezīmju grāmatīņās un mežziņi, saņemot tos atpakaļ, parakstās grāmatīņās; vai pareizi un laikā izdarīta ciršanas vietu un mežu materiālu uzņemšana; vai materiālu izvešana atvēlēta pareizi; vai pienākošās naudas summas aprēķinātas pareizi, operācijas termiņi ieturēti un pagarinājumi doti mežziņa kompetences robežās.

14.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņš meža izsniegumus uz atsevišķu likumu un rīkojumu pamata izdara pareizi pēc izdotām apliecināšanām, vai materiāli pareizi uzņemti un atlikumi laikā likvidēti; vai mežziņš sev un mežsargiem pareizi izraksta dienesta malku, lopu ganišanas biļetes u. t. t.

15.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņš neatkāpjas no apstiprinātā saimniecības plāna un ievēro meža izmantošanas normas; vai mežsargs uz zemes fondā ieskaitītam platībam laikā novērtēts un pareizi likvidēts.

16.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņš tur kārtībā meža planus un grāmatas; vai pareizi un laikā uznes uz plāniem visas izmaiņas un grāmatās ieraksta vajadzīgās ziņas un atzīmes; vai mežziņš izpilda kārtīgi visus uzdevumus un laikā nodod virsmežniecībai pieprasītās ziņas un paskaidrojumus, cirsmu zīmējumus, dastošanas un novērtēšanas sarakstus, ciršanas un blakus izmantošanas biļetes, izvešanas atļaujas, protokolus, aktis, norēķinus un citus dokumentus.

17.

Virsmežziņš novēro, cik sekmīgi mežziņi veic savu darbu pieņemšanas dienās, vai izturas pret apmeklētājiem korrekti un vai neapgrūtina tos ar liekām formālītātēm.

b. MEŽU REVĪZIJA.

Mežu apsargāšana.

18.

Virsmežziņš pārliecinās, vai mežziņš un mežsargi pietiekoši pazīst viņu pārziņā nodoto iecirkņu un apgaitu mežu sastāvu un stāvokli; vai mežsargiem izsniegti apgaitu plāni un skices; vai tanis pareizi uzrādītas apsargāmo valsts un privātmēžu robežas un mežsargiem tās zināmas; vai mežziņi un mežsargi seko un ziņo par robežu un robežzīmju stāvokli un vai par to bojāšanu un valsts zemju piesavināšanos laikā sastādītas aktis un noņemtas virsmežziņim.

19.

Virsmežziņš pārliecinās, vai mežziņš pietiekoši bieži apskata mežus un pārbauda mežsargu darbību; vai apgaitas pienācīgi apsargātas no patvaļīgām ciršanām, ugunsgrēkiem, kaitēkļu un parazītu postījumiem; vai mežu novados nenotiek patvaļīga, aizliegta un nelikumīga blakus izmantošana: medišana, lopu ganišana u. t. t.; vai nelikumības, pārkāpumi un postījumi laikā likvidēti, par tiem sastādīti protokoli, vai aktis un lietas tālāk virzītas likumos un instrukcijās paredzētā kārtībā; vai patvaļīgi izcirstie mežu materiāli, nošautie medījumi u. t. t. sekvestrēti, nodoti drošā apsargāšanā un laikā likvidēti; vai mežu sardze neņem dalību likuma pārkāpumos; vai rīkojumi ugunsgrēku novēršanai un apkarošanai pareizi un laikā izpildīti un vai

mežu degšanas gadījumos visi iespējamie līdzekļi uguns nodzēšanai veztinim un mežsargiem zināmi un tos vienmēr pielieto; vai par meža degšanas gadījumiem laikā ziņots mežziņim un virsmežziņim; vai izdegumi pareizi uzņemti un uznesti uz plāna; vai sastādītas attiecīgas aktis un ugunsdzēsēju algu saraksti, vai par mežu kaitēkļu un parazītu bojājumiem laikā ziņots virsmežniecībai un piesūtīti kaitēkļu, parazītu un bojājumu paraugi.

20.

Virsmežziņš pārliecinās, vai mežziņi nenokalpina mežsargus savos privātdarbos; vai mežziņi un mežsargi nav aizņēmti ar blakus nodarbošanos, kas traucētu kārtīgu viņu tiešo pienākumu pildīšanu.

Mežu izmantošana.

21.

Virsmežziņš pārliecinās, vai izcirstānai paredzētās audzes un koki nozīmēti saskaņā ar apstiprinātiem saimniecības plāniem, un vai lietderības un mežkopības nolūkos nav nepieciešama atkāpšanās no tiem; vai pareizi izdarīta cirsmu iestigošana un koku numurēšana; pārbauda cirsmu platības, koku numurus un dastošānu, griežot vērbu, vai pareizi noteikti koku augstumi, resnumi un labumi un pareizi piemērotas takses šķiras; vai atmirušu un bojātu koku izsniegšana pareizi un laikā izdarīta; vai laikā novākti sēkliņi un pārauguši koki; vai laikā un pareizi uzņemtas ciršanas vietas un sagatavotie materiāli un ciršanas vietas kārtīgi satīrītas; vai meža materiālu izsniegšanu, kuŗu izdara virsmežsargi un mežsargi, mežziņš pienācīgi pārbauda; vai pēc ciršanas biļetēm un ordriem pareizi ierādītas cirmsas un numurēti koki; vai meža materiālu izvešana notiek pareizi un uz biļetē uzrādītām nokraušanas vietām un pa ierādītiem ceļiem; vai mežziņiem un mežsargiem zināmi līgumi un noteikumi, pēc kādiem pārdotas cirmsas, numurēti koki un sagatavotie meža materiāli; vai līgumus un noteikumus pircēji pilda un, pretējā gadījumā, vai to nepildītāji saukti pie atbildības; vai vispārīgi pie mežu pārdošanas, sagatavošanas un izvešanas ievēroti un pildīti visi attiecīgie likumi, instrukcijas un rīkojumi.

22.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežu materiālu nokraušanas vietas pareizi izraudzītas un tanis iespējams novietot visus izvedamos meža materiālus; vai nokraušanas vietas nomātas uz virsmežniecības vārdu un ir uzraksti, ka laukumi ir Mežu departamenta; vai uz krāutuvēm izvestie materiāli pietiekoši apsargāti un nodrošināti pret zagļiem, uguni u. t. t.

23.

Virsmežziņš griež vērbu uz to, vai pie meža materiālu izsniegšanas valsts un pašvaldības vajadzībām ievēroti pastāvošie likumi un noteikumi, piem.: vai tiltu būvēm izsniegtie koki tiesām izlietoti uzrādītām vajadzībām, bet atlikumi pārdoti un nauda iemaksāta valsts resp. Mežu departamenta ienākumos.

24.

Virsmežziņš pārbauda, vai mežziņi un mežsargi pareizi saņem un izlieto savu dienesta malku.

Meža blakus izmantošana.

25.

Virsmežziņš pārbauda, vai netiek pieļautas meža blakus izmantošanas: lopu ganišana, medības, zāles pļaušana u. t. t. bez attiecīgām biļetēm un aizliegtās, vai biļetēs neuzrādītās, vietās; vai mežziņiem zināmi līgumi un noteikumi, pēc kādiem blakus izmantošana atvēlēta, vai tādas pilda un vai vainīgos līgumu un noteikumu pārkāpējus sauc pie atbildības; vai mežziņiem un mežsargiem viņu lopu ganišanai pareizi izrakstītas biļetes un vai lopus negana aizliegtās vietās.

26.

Virsmežziņš pārbauda, vai meža pļavu platības pareizi uzdotas un ievestas sarakstā un vai visas brīvās meža pļavas uzdotas pagastu valdēm iznomāšanai vietējiem iedzīvotājiem; vai mežziņi un mežsargi nesaņem nepiemērotas platības meža pļavu; vai meža zveru barošanai atstātas vajadzīgās platības.

Mežu atjaunošana un kopšana.

27.

Virsmežziņš pārliecinās, cik apmierinoši notiek izcirsto meža platību atjaunošanās; dod aizrādījumus mežziņiem, kā rīkoties, lai panāktu sekmīgāku meža atjaunošanos dabiskā un mākslīgā ceļā.

Kultūru darbu izpildīšanai laikā virsmežzinis pēc iespējas biežāk pārbauda mežzinu un mežsargu darbību mežu atjaunošanas lietā, dēļ kam pavasarī un rudenī mežziņa un attiecīga mežsarga klātbūtnē apskata stādu dārziņus un iepriekšējā un tekošā gada kultūras, pārbaudot apmežošanas un kultūru kopšanas paņēmienus, izlietoto sēklu un stādu daudzumu un labumu, un pašu kultūru stāvokli, par ko atzīmē kultūru grāmatā. Ja kultūras nav izdevušās, virsmežzinis rauga atrast cēlonus un neizdošanās iemeslus un dod aizrādījumus, kādus paņēmienus pielietot, lai mežu atjaunošanā sasniegtu labākus panākumus. Pārbauda, vai kultūru platības pareizi uzņemtas un plānīgi un pareizi ieviestas apmežošanu grāmatā; pārbauda darbu izmaksas norēķinus.

28.

Virsmežzinis pārbauda mežziņa darbību sēklu sagatavošanā, pārliecinoties, vai izlietoti visi iespējamie līdzekļi pietiekošā vairumā čiekuru ievākšanai; vai ievāktie čiekuri ir derīgi un vai nav piejaukti veci, nederīgi čiekuri; vai čiekuru žāvēšana notiek pareizi un pie attiecīgas temperatūras; vai sēklas pareizi apstrādātas un labi uzglabātas; pārbauda ierīkotās stādu audzētavas; pārbauda darbu izmaksas norēķinus.

29.

Virsmežzinis pārbauda mežu kopšanas darbus: smalcināšanu un skraicēšanu, novērodam, vai pie šo darbu izvešanas ievērota lietderība un izdotie noteikumi; dod mežziņiem vajadzīgos aizrādījumus, pārbauda darbu izmaksas norēķinus un meža materiālu izlietošanu.

Mežu materiālu sagatavošana saimnieciskā kārtā.

30.

Virsmežzinis pārbauda, vai mežu materiālu sagatavošanai saimnieciskā kārtā budžetā uzrādītā materiālu vairuma sagatavošanai ir izvēlētas attiecīgas cirsmas un tās pareizi novērtētas; vai materiālu sagatavošana, izvešana, nokraušana un pārdoto materiālu nodošana notiek pareizi un saskaņā ar pasīvošiem noteikumiem un instrukcijām; pārbauda sagatavoto, nokrauto, uzdoto un nodoto materiālu daudzumu un labumu un atsevišķu sortimentu garumus un resnumus; pārbauda, vai pareizi noorganizēta materiālu apsardzība pret zādzībām, uguni u. t. t.; pārbauda darbu izmaksas norēķinus.

Valsts būves un inventārs.

31.

Virsmežzinis apskata visas mežniecībā atrodošās ēkas, ugunsnovērošanas torņus, ceļus, tiltus un citas būves un ietaises, pārliecinoties, vai tās uztur kārtībā; tāpat apskata visas jaun- un remontētās būves, noskaidrojot, kādi tām izlietoti materiāli un vai to atlikumi uzņemti un pareizi likvidēti; pārliecinās, vai darbi izpildīti kārtīgi un saskaņā ar projektiem un darba izmaksas aprēķiniem; pārbauda darbu izmaksas norēķinus un materiālu daudzumu un labumu.

32.

Virsmežzinis pārliecinās, vai mežziņiem un mežsargiem izsniegtais inventārs pie tiem atrodas un tiek uzturēts pienācīgā kārtībā.

Meliorācijas un citi meža darbi.

33.

Virsmežzinis pārbauda meliorācijas un citus meža darbus un pārliecinās, vai darbi izdarīti pareizi un saskaņā ar apstiprinātiem projektiem un aprēķiniem; pārbauda darbu izmaksas norēķinus. Uz vietas noskaidro projektējamo meliorāciju nepieciešamību un lietderību.

Iecirkņu un apgaitu nodošana un pārņemšana.

34.

Virsmežzinis pārbauda, vai pie iecirkņu un apgaitu nodošanas-pārņemšanas ir pārbandīta un nodota-pārņemta visa valsts manta, saskaņā ar uzdotiem datiem pēc grāmatām, sarakstiem un aktīm. Vai nodotais-pārņemtais iecirkņa vai apgaitas mežs, gatavie materiāli, inventārs u. t. t. apskatīti dabā un nodevējs-pārgēmejs faktiski pārliecinājies par to, kādā stāvoklī tie atrodas.

c. REVĪZIJAS NOSLĒGUMS.

35.

Revīzijas laikā mežniecībās un apgaitās atrastās nolaidības, nekārtības un vispārīgi novirzīšanās no noteiktās kārtības virsmežzinis atzīmē mežniecības revīzijas grāmatā, dodot turpat norādījumus par turpmāko darbu izpildīšanu.

Virsmežzinis ziņo Mežu departamentam par tiem darbiniekiem, kuri ar savu kārtīgu un priekšzīmīgu darbību un uzvešanos izpelnījušies uzslavu un paaugstināšanu.

Par atrastām jaunprātībām, nelikumībām un lielākām nolaidībām virsmežzinis pieprasa attiecīgo darbinieku paskaidrojumus, kufus kopā ar savu slēdzienu nosūta departamentam.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.
Administr. nodaļas vadītājs P. Ruiga.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Iecelšanas.

Pavēle № 59.

Iecelju Ernū Slokenberģi par notāru Rūjienā.

1929. g. 30. oktobrī.

Tieslietu ministris B. Bērenis.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu likumu 951. un 953. pantu, meklē 9. Rēzeknes kājnieku pulka kaŗeivi Aleksandru Romana d. Maslovsķi, apsūdzētu uz kaŗa sodu likumu 133. p. un 162. p. pamata.

Maslovsķis dzimis 1907. g. 20. decembrī (vecums noteikts pēc ārējā izskata) Ludzas apriņķa pag., piederīgs pie tā paŗa pagasta, agrāk dzīvojis Istras pagasta Maslovo ciemā, krievs, pareizticīgs, neprecējies, pēc nodarboŗšanās meks.

Kam būtu zināma viņa uzturēŗšanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to apcietināt, ievietojot tuvākā ieslodzījuma vietā, un ieskaitīt 4. iec. kaŗa izmeklēŗšanas tiesneŗa rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 30. oktobrī.

Kaŗa tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpes.

Kaŗa tiesa,

pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lēmumu un kaŗa tiesu likumu 951. un 953. pantu, meklē 6. Rīgas kājnieku pulka kaŗeivi Peisaku Ieiku d. Nasilēviķu (viņš arī Nasseloviķs, Nasseleviķs), apsūdzētu uz kaŗa sodu lik. 133. p. pamata.

Nasilēviķis dzimis 1901. g. 4. decembrī, Rīgas pilsētas piederīgs, priekš iesauķšanas kaŗa dienestā dzīvojis Rīgā, Marijas ielā № 82/84, dz. 33, ebrejs, ar pašizglītību, neprecējies, pēc nodarboŗšanās mūziķis.

Kam būtu zināma viņa uzturēŗšanās vieta, nekavējoties ziņot kaŗa tiesai un policijai, kuŗai to apcietināt, ievietojot Rīgas centrālcietumā, un ieskaitīt 3. iec. kaŗa izmeklēŗšanas tiesneŗa rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1929. g. 30. oktobrī.

Kaŗa tiesas priekšsēdētājs, pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretārs, kaŗa ierēdnis A. Rumpes.

Ārŗemes.

Indijas satversmes lietā.

Londonā, 1. novembrī. Indijas vicekarālis lords Irvins šodien Londonā publicējis deklarāciju par Indijas satversmes problēmu. Šai deklarācijai piešķirama svarīga politiska nozīme. Lords Irvins deklarē, ka Indijas konstitucionālās izveidošanas mērķis esot Indiju beidzot ierindot kā pilntiesīgu locekli angļu imperijas rāmjos blakus pārējām dominijām. Vicekarālis pie tam atgādina angļu valdības 1916. gada augusta deklarāciju, kuŗā jau uzņemts šis apsolījums. Bet tā kā tiklab Indijā, kā Lielbritānijā pēdējā laikā esot radušās šaubas par šī solījuma izpildīšanu, tad angļu valdība viņu esot pilnvarojusi vēl reiz skaidri un gaiši atkārtot solījumu par dominijas statūtu piešķiršanu Indijai. Vicekarālis Irvins tālāk atgādina, ka sers Džons Saimons, ko Anglijas parlaments iecēlis par Indijas satversmes reformas komisijas priekšsēdētāju, kādā vēstulē angļu ministru prezidentam aizrādījis uz nepiecieŗamību attiecināt komisijas darbību ne tik vien uz tieŗu angļu pārvaldībā esoŗo Indijas daļu, bet attiecināt to arī uz Indijas autonomām valstīm. Angļu valdība pilnā apmēŗā piekritot šim uzskatam. Tādēļ tā esot nodomājusi pēc Saimona komisijas darbības izbeigŗšanās sasauķt Angļu Indijas, kā arī Indijas autonomo valstu pārstāvjus, kas reprezentētu visas partijas un visas intereses, uz konferenci, kuŗai būtu jāapsprieŗ visas Indijas satversmes problēma visā plaŗumā.

Londonā, 1. novembrī. „Daily News” parlamentāriskais redaktors atrod, ka Indijas vicekarāļa lorda Irvina deklarācijā stāvot krasā pretrunā ar Saimona komisijas viedokli un pēc komisijas locekļu domām ļoti apgrūtināŗot komisijas turp-

māko darbību. Esot iespējams, ka jau tuvākās dienās ļautājamu apspriedēŗot visā plaŗumā. „Daily News” atsauc vakar izplatītās baumas, it kā sers Saimons būtu atteicies no komisijas priekšsēdētāja postņa.

Londonā, 1. novembrī. Lorda Irvina deklarācijā konservatīvais „Daily Mail” redz Indijas vicekarāļa personīgās politikas izpauŗumu. Lords Irvins savu plānu esot fabricējis kopā ar tagadējo sociālistisko valdību. „Daily Mail” zina vēstīt, ka lords Irvins, iekams tas spēris savu soli, noturējis ar Baldvīnu apspriedēŗi. Baldvīns ne tikai esot piekritis viņa plānam, bet arī apsolijs konservatīvās partijas pabalstu. Baldvīns ar to esot izdarījis ārkārtīgi smagu kļūdu, jo vairāk tapēc, ka viņš neesot sazinājies ar pārējiem konservatīvās partijas līderiem. Baldvīns ļoti labi zinājis konservatīvās partijas uzskatu, ka dominijas statūta piešķiršana Indijai nozīmē angļu varas beigas Indijā. Tādēļ Baldvīna partijas kolēģes par sava vadona rīcību ārkārtīgi saŗutuŗi, un tie pat esot pieprasījuŗi, lai Baldvīns rakstiski paziņo ministru prezidentam Makdonaldam, ka viņš, dodams solījumu Indijas vicekarālim, rīkojies pats uz savu galvu, bez sazināŗšanās ar partiju. LTA.

Māksla.

Nacionālā teātrī sestdien kā novitāti izrādīja dāņu rakstnieka Agarda Zendrupa skatu lugu „Kas vainīgs”.

Interesants krimināl-stāsts ar labvēlīgām beigām. Tā visā iŗsumā šī luga vislabāk apzīmējama. Tēlots tanī notīkums, kāds dzīvē gan neattiekas, bet ko ar labu praŗu rakstnieks sagudrojis savā istabā un ar diezgan veiklu roku un vieglu spalvu uzrakstījis tagadnes paguruŗā cilvēka pārpūlēto nervu tricināŗšanai. Gluŗi negaidot atrod nonāvētu Kopenhāģenas tuvumā kādā vasarnīcā par bagātu izdaudzīnāto veikalnieku Jorku, kad tanī pašā namā atrodas patlaban tikai četri cilvēķi — viņa viesi. Uz tiem tad nu krīt aizdomas, un izmanīgs un veikls kriminālkomisārs pūlas noskaidrot, kuŗš no tiem ir slepkava, līdz beidzot ar medicīniskas ekspertīzes palīdźību nāķ pie atziņas, ka nevienš nav vainīgs, jo Jorks, ar nelaimīgām spekulācijām savu bagātību pazaudējis, bijis ļāu tuvu bankrotam un ļāi to nepiedzīvotus, pats nonāvējis, kad izredzēta bagātā līgava noraida viņa piedāvāto roku, un tā persona, kas aiz atreibības viņam gan ieŗāvusi lodī sirdī, izrādās nu par nevainīgu, tādēļ ka ieŗāvusi savu lodī sirdī nevis dzīvam cilvēkam, bet — mironim.

Interesantās, stipri sasprindzinātās lugas izrāde izcēlās ar ļoti labiem tēlojumiem, kādus deva bez izņēmuma visi tanī nodarbinātie spēķi. Līlija Erika bija graciozi skaista, dabiski patiesa un nosvēŗta visos sīkumos. Alīse Brechmane savā traģisku uztraukumu pilnā lomā — drāmatiski stipra un pārliecināŗa. Tāpat teicami bija savās lomās Rodrīgo Kalniņš, J. Šaberts, J. Ģērmanis, R. Parņickis un J. Lejņš.

Izrādi ļoti rūpīgi un ar smalku gauri bija sagatavojis jaunais režisors J. Zariņš. Šāda izrāde liecina, ka no jaunā mākslnieka var daudz ko gaidīt.

Pirmizrādē apmeklētāju bija pilns nams. —J—

Nacionālā opera. Pirmdien, 4. novembrī, pulksten 8 vakarā pirmas simfoniskais koncerts. Šī sezonā paredzēti apm. seŗi simfoniskie koncerti, snedzot programmu bez ievērojamiem klasiskā repertuāŗa daŗbiem arī izcilākos modernas simfoniskās mūŗikas paraŗugus. No tādēim 1. koncertā uz sev vēŗš uzmanību ītālieŗu komponistu Ottorino Respēģi poēma „Romas fontāni” ar savu poētisko domu un krāsaino orķestra kolorītu. Tālāķ programmā Bethovens, Vāģners, Hānds. Koncertu dirģēŗis prof. Ģeorgs Šnefogts. — Otrdien, 5. novembrī, „Gulbju ezers”. Piedalās Aleksandra Feodorova un visa baleta tūŗa. Dirģents Oto Karls. — Treŗdien, 6. novembrī, „Demons”. — Ceturtdien, 7. novembrī pirmo reizi Ž. Massnē opera „Tais”. Teodorā Komsarzevsķa sceniskā izveidumā. Piedalās Milda Brechman-Štengels, Adolfs Kaktiņš, Rūdolfs Tuncē, Jānis Kārķliņš, Adele Pulciņš, Vera Veķeroks u. c. Dirģents Teodors Reitēŗs. Plaŗos baletus iestudējis Aleksandra Feodorova. Dekorātoris Eduāŗds Vitols. Biķetes jār dabūjamās. Derīga abonementa 3. biķete.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 4. novembrī, pulksten 5 pēc pusdienas Franču licejam par labu R. Blaumaņa „Skroderdienas Silmāčos”. — Otrdien, 5. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Līlijas Štengēles viesizrādē Fr. Mēlnāŗa „Olimpijā”. — Treŗdien, 6. novembrī, pulksten 7.30 vakarā Zendrupa spēle „Kas vainīgs”. — Sagatavoŗānā: R. Blaumaņa „Lauņais garš”. A. Mierlāuka reģijā. Lugu pirmo reizi izrādīs svētdien, 10. novembrī, pulksten 2 dienā, sakarā ar Blaumaņa pieminekļa atklāŗanu.

Dalles teātris. Pirmdien, 4. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Pāt, vējiņi”. — Otrdien, 5. novembrī, „Spoku vilciens”. Studentiem un skolniekiem pusceŗas. — Treŗdien, 6. novembrī, pulksten 7.30 vakarā, tautās izrādē „Pie baldzēni-vēŗerīŗi”. — Ceturtdien, 7. novembrī, pulksten 7.30 vakarā „Pāt, vējiņi”. Studentiem un skolniekiem pusceŗas.

Literāŗura.

Ekonomists. № 21. — 1929. g.

Tēlegrammas.

(Latvijas tēlegrafa aģenti. Ārŗemju tēlegrammas.)

Kopenhāģenā, 3. novembrī. Pēc dāņu laikrakstu ziņām pie Dānijas salas Langelāndes atrastas kādas briesmīgas drāmas pēdas, kuŗa norisinājusies pirms apm. trim nedēļām atklātā jūrā. Viens dāņu zvejnieks netālu no Langelāndes salas nejauŗi atradis kādu nogrimuŗu latvju kuķi, no kuŗa vienīgi masti vēŗ rēģojuŗies virs ūdens. Uz kuķa deķa gulējuŗi kapteiņa un stūrmaņa līķi. Kapteiņa galva uzrādīja dziļu brūķi, bet stūrmanim bija pārgriezta rīķle. Izdevies konstatēŗ, ka uz nogrimuŗā kuķa atraduŗies arī vairāķi kuķa ļaudis, viena sieviete un vairāķi bērni. Valda domas, ka visi tie atstājuŗi kuķi glābŗšanas ļāvā, kas vēŗlāķ apģāziesies un visi iekŗā sēdētāķi dabūjuŗi galu. Uz kuķa notikuŗi vai un eksplozija vai arī kauŗanās, kuŗas iznāķumā kapteinis un stūrmanis nogalināti. Par nogrimuŗā kuķa nosauķumu ziņu vēŗ trūkst.

KURSI.

Rīgas birŗā, 1929. gada 4. novembrī.

Devīzes:

1 Amerikas dollars	5,173—5,183
1 Anglijas mārciņa	25,235—25,285
100 Francijas franku	20,32—20,47
100 Beļģijas belģu	72,15—72,70
100 Šveices franku	99,95—100,70
100 Itālijas liru	27,02—27,23
100 Zviedrijas kronu	138,70—139,40
100 Norvēģijas kronu	138,40—139,10
100 Dānijas kronu	138,40—139,10
100 Austrijas ūilīņu	72,60—73,30
100 Čehoslovāķijas kronu	15,31—15,46
100 Holāndes guldeņu	208,35—209,40
100 Vāķijas marku	123,50—124,15
100 Somijas marku	12,96—13,08
100 Igaunijas kronu	138,15—138,85
100 Polijas zlotu	57,55—58,75
100 Lietavas litu	51,30—52,00

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg	3425—3445
Sudrabs 1 kg	80—88

Vērtspapīri:

50% neatkarības aizņēmums	98—100
40% Valsts pēŗm. aizņēmums	98—100
60% Zemes bankas ķīļu zīmes	92—93
80% Hipotēķu bankas ķīļu zīmes	96—97

Rīgas birŗas kotāķijas komisijas priekšsēdētājs J. Skujevics.
Zvērināts birŗas maklers M. Okmiāns.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Ārŗstu ievēŗībai.

Nupat iznāca un dabūjami atseviŗkos novīķumos

Noteikumi

par ārŗstu reģistrāciju un ārŗsta-speciālista nosauķuma līetoŗanu.

Eksemplārs maksā 5 sant.
Par piesūtīŗanu līdz 10 eksempl. 3 sant. atseviŗķi.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pīli.

Valsts tipogrāfija dabūjami

sādi neoficiāli izdevumi:

1903. gada 22. marta

Sodu likumi

(Otrāis 1925.g. izdevums.)

Maksā:

broŗ. Ls 3.—, ar pies. Ls 3,35,
ies. „ 5,50 „ „ „ 5,90.

Rīķojums par zīmognodevu

1928. g. izdevums.)

Maksā:

broŗ. Ls 0,75, ar pies. Ls 0,95.

Ar pieprasījumiem jāģrieŗas Valsts tipogrāfijā, pīli, 1. istabā

Rīgas pils. 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar sod. lik. 218. p. izsludina, ka ar viņa 1928. g. 20. decembra spriedumu Kārlis Bleikss un Jānis Podiņš viņu apsūdzībā pēc sod. lik. 209. p. par tirgošanos ar netīru pienu, par tirgošanu ar netīru pienu, atzīti par vainīgiem un sodīti ar Ls 10.— vai maksātnespējas gadījumā ar arestu uz 3 dienām katrs, piedzenot no viņiem solidāri Rīgas pils. veselības nod. par labu Ls 3.— pienu izmeklēšanas izdevumus.

Atzītie spriedums stājies likumīgā spēkā, Kārlis Bleikss un Jānis Podiņš ir pienu ražotāji Katlakalna pagastā, Rīgas apr. Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī. 18017x L. № 1900/28 Mirtiesnesis J. Drande.

Ar Rīgas 5. iec. mirtiesneša 1929. g. 23. marta tiesas pavēli Kārlis Leitis par tīrības neieturēšanu viņa pārvaldāmā konditorejā, Akmeņu ielā № 5, pēc sodu lik. 209. p. sodīts ar Ls 20.— naudas soda, vai pierādītā maksātnespējas gadījumā ar arestu uz 5 dienām.

Spriedums stājies likumīgā spēkā. 18019x Rīgā, 1929. g. 30. okt. № 409 Mirtiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas 5. iec. mirtiesneša 1929. g. 4. marta tiesas pavēli Arnolds Loziņš par tirgošanos 1929. g. 16. februārī Sarkandaugavas tirgū ar sabojātu tēļa galu, sodīts pēc sodu lik. 210. p. ar Ls 25.— naudas soda, vai maksātnespējas gadījumā, ar arestu uz vienu nedēļu.

Spriedums stājies likumīgā spēkā. № 325 18020x Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī. Mirtiesnesis J. Miezītis.

Ar Rīgas 5. iec. mirtiesneša 1929. g. 2. maija tiesas pavēli Anna Landsmanis par tīrības neieturēšanu savā augļu un sakņu tirgotavā Stabu ielā № 84, pēc sodu lik. 209. p., sodīta ar naudas sodu Ls 15.— vai pierādītā maksātnespējas gadījumā ar arestu uz piecām dienām.

Spriedums stājies likumīgā spēkā. № 167 18022x Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī. Mirtiesnesis J. Miezītis.

Rīgas 14. iec. mirtiesnesis uz civ. proc. lik. 293., 301. un 309. p.p. pamata uzaicina Jēkabu Taicu, kura dzīves vieta nav zināma, četru (4) mēnešu laikā, ierasties un uzdot savu dzīves vietu minētam mirtiesnesim.

Ja minētā laikā aicinātais neradīsies un savu dzīves vietu neuzdos, lieta tiks nolikta sēdē un izspriesta bez viņa klātbūtnes. Rīgā, 1929. g. 30. oktobrī. 18023x C. l. № 1033 Mirtiesnesis A. Bergmanis.

Liepājas 1. iec. mirtiesnesis uzaicina atbildētāju Fridrihu Kumerovu četru mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”, paziņot mirtiesnesim savu dzīves vietu Liepājas pilsētā, vai uzrādīt tur dzīvojošu personu, kuru viņš pilnvaro saņemt no tiesas piesūtītus papīrus Hertas Kumerovas prasības lietā par īpašuma tiesībām par Ls 460. Dzīves vietas nepaziņošanas vai pilnvarnieka neuzrādīšanas gadījumā, pēc augšminētā termiņa noteecēšanas, visas pavēstes un citi papīri uz Kumerova vārdu tiks atstāti šinī lietā tiesas kancelejā un atbildētājs nevarēs atrūnāties ar nezināšanu par šiem papīriem un pavēstīm. № 1006.

Liepājas lauku iec. mirtiesnesis uz savu 1929. g. 13. septembra lēmuma pamata uzaicina 1919. g. 24. decembrī mirušā Tōma Jāņa dēla Boka al. Jankokša mantniekus, kreditorus, legātārus, fideliķomīšārus un visas citas personas, kam varētu būt kādas tiesības vai prasības uz nel. atstāto mantojumu, pieteikt mirtiesnesim savas tiesības un prasības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Minētā laikā nepieteiktās tiesības un prasības tiks atzītas par zaudētām uz visiem laikiem. Liepājā, 1929. g. 21. oktobrī. № 808/29. 17440b Mirtiesnesis T. Vegners.

Latgales apgabaltiesas Baltinavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1929. g. 18. oktobra lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g. 16. maijā mirušā Jāņa Kuzma d. Bistrova Gauru pagastā ir palicis mantojums, sastāvotšs no 12,27 ha zemes un ēkām, uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Baltinavā, 1929. g. 21. oktobrī. C. l. № 285/29. 17050b Mirtiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Baltinavas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1929. g. 18. oktobra lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g. 23. martā mirušā Antona Ādama d. Logina Baltinavas pagastā, Mežvidu jaunsaimecībā № 80F ir palicis mantojums, sastāvotšs no kustama un nekustama īpašuma, uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Baltinavā, 1929. g. 21. oktobrī. C. l. № 284/29. 17051b Mirtiesneša v. i. (paraksts).

Latgales apgabaltiesas Dagdas iec. mirtiesnesis pamatojamies uz civ. proc. lik. 1401. p., civ. lik. X sēj. 1239. p. un saskaņā ar savu š. g. 19. oktobra lēmumu paziņo, ka pēc 1920. g. 28. febr. mirušā Ābrama Izraelita ir palicis mantojums, kurš atrodas Daugavpils apr., Dagdas pag. Dagdā, kādēļ uzaicina visus, kam būtu uz šo mantojumu, vai sakarā ar to kādas tiesības, pieteikt tās minētam mirtiesnesim viņa kamerā, Dagdas miestā, sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

1929. g. 20. oktobrī. 17178x Bl. l. № 183 Mirtiesnesis N. Rekke.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1929. g. 19. oktobra lēmumu un pamatojamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1926. g. 13. maijā mirušās Bronislavas Vincenta m. Greižis mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam mirtiesnesim uz nelaika atstāto mantojumu, kura atrodas Kapīņu pag. Ancverņu II ciemā, — sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. C. l. № 672

Krāslavā, 1929. g. 19. oktobrī. 16919z Mirtiesnesis Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Krāslavas 2. iec. mirtiesnesis, saskaņā ar savu 1929. g. 19. oktobra lēmumu un pamatojamies uz civ. proc. lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina 1919. g. 7. decembrī mirušā Jāzepa Jāņa d. Batora mantniekus pieteikt savas mantošanas tiesības augšminētam mirtiesnesim uz nelaika atstāto kustamo un nekustamo mantojumu, kura atrodas Kapīņu pag. Botoru ciemā, — sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”.

Krāslavā, 1929. g. 19. oktobrī. 16920z Civ. l. № 688 Mirtiesnesis A. Bergmanis.

Latgales apgabaltiesas Maltas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1929. g. 17. oktobra lēmumu, paziņo, ka pēc 1922. g. 25. novembrī mirušā Jāņa Ādama dēla Ceplri ir palicis mantojums, uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstnesī”.

Maltas pag., Borovajas s., 1929. g. 19. oktobrī. 16791z C. l. № 284/29. g. Mirtiesnesis Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Maltas iec. mirtiesnesis, saskaņā ar civ. proc. lik. 1401. p. un lik. kop. X sēj. 1. d. 1239. p. un pamatojoties uz savu 1929. g. 21. oktobra lēmumu, paziņo, ka pēc 1927. g. 22. jūlijā mirušā Frola Grigorija d. Kačenova, viņš arī Frols Kačenova, ir palicis mantojums, uzaicina visas personas, kam uz šo mantojumu vai sakarā ar to būtu kādas tiesības, pieteikt tās pēc piekritības sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Vald. Vēstn.”.

Maltas pag., Borovajas s., 1929. g. 21. oktobrī. 17048o C. l. № 929/29. Mirtiesnesis Platauskis.

Kokmuižas pagasta tiesa, Valmieras apriņķī, pamatojoties uz savu 1929. g. 23. okt. lēmumu un pagasttiesu lik. 108. un 109. pantiem izsludina, ka Valmierā, Nikolaja ielā № 6 dzīvojošā Alvine Rudzītis adoptē ar visām mantošanas tiesībām Kokmuižas pagasta Rožkalnu mājā dzīvojošo Gotharda Leimana un viņa sievas Kristīnes Leimanis laulībā dzimušo meitu Skaidrīti Leimanis, dzimušu 1920. g. 29. martā, atstājot viņai līdzšinējo ģimenes uzvārdu Leimanis.

Personām, kurām pret šo adopciju būtu kādi iebildumi, tiek uzaicinātas pieteikties šai tiesā sešu mēnešu laikā, skaitot no šī sludinājuma iespiešanas dienas „Valdības Vēstnesī”. Pēc minētā termiņa noteecēšanas nekādi iebildumi netiks pieņemti un adopcija stāsies likumīgā spēkā.

Kokmuižas pag. tiesā, 1929. g. 23. oktobrī. № 154. 17886b Priekšsēd. A. Bērziņš. 2 Darbvedis P. Vikmans.

Vārves pagasta tiesa, I Ventspils apriņķī, pamatojoties uz savu 1929. g. 26. okt. lēmumu un pagasta tiesu likuma 109. p., paziņo vispārībai, ka Vārves pagasta „Kalnu” mājās īpašnieki, Kārlis un Emīlija Sīri, pieņem bērna vietā (adoptē) Valsts bērnu patversmes audzēkni, atradēni № 111, kurš reģistrēts 1926. g. 29. septembrī ar № 3871, Rīgas pilsētas dzimtsarakstu nodājā, ar vārdu „Evalds Romāns”, piešķirot adoptējamam visas likumīgā bērna tiesības un arī uzvārdu „Stūre”. Personas, kurām būtu ierunas pret šo adopciju, tiek uzaicinātas pieteikt tās šai tiesai sešu mēnešu laikā, skaitot no sludinājuma iespiešanas „Valdības Vēstnesī”. Pēc šī termiņa noteecēšanas iebildumi netiks levēroti un adopcija skaitīsies apstiprināta.

Ar Krāslavas 1. iec. mirtiesnesis, 1929. g. 21. septembra tiesas pavēli Anna Čemodanovs par tīrības neievērošanu, tirgojoties uz galda Krāslavas tirgus laukumā, uz sod. lik. 209. p. pamata sodīta ar desmit (10) latiem naudas soda, vai nesamaksāšanas gadījumā ar trim (3) dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā spēkā. 18024x K. l. № 667/29 Mirtiesnesis A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 12. novembrī, pulkst. 11 dienā, Rīgā, Lāčplēša ielā № 1, dz. 7, pārdos Vladimirā Esserta kustamo mantu, sastāvotšu no ēdamgaldā un novērtētu par Ls 1100. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 21. oktobrī. 18084 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 12. novembrī, pulkst. 11 dienā, Rīgā, Vilandes ielā № 3, dz. 1, pārdos Haima Zeligsona kustamo mantu, sastāvotšu no mēbeļiem un novērtētu par Ls 610. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 19. oktobrī. 18087 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 14. novembrī, pulkst. 12 d. Rīgā, Eksporta ielā № 5, dz. 13, pārdos Otto Gutemaņa kustamo mantu, sastāvotšu no mēbeļiem un cita un novērtētu pa Ls 1743. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 24. oktobrī. 18086 Tiesu izp. Ed. Kalniņš.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rīgā, Merķeļa ielā № 7, paziņo, ka 1929. g. 14. novembrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā № 2, otrreizējā izsolē pārdos Konstances un Oskara Henfleru kustamo mantu, sastāvotšu no ēdamgaldā un ozola koka 12 krēsliem un novērtētu par Ls 280. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 1. novembrī. 18065 L. № 1534 Tiesu izpild. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rīgā, Merķeļa ielā № 7, paziņo, ka 1929. g. 14. novembrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā № 2, otrreizējā izsolē pārdos Konstances un Oskara Henfleru kustamo mantu, sastāvotšu no grāmatu skapja un veļas skapja un novērtētu par Ls 230.— Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 1. novembrī. 18066 L. № 1538 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rīgā, Merķeļa ielā № 7, paziņo, ka 1929. g. 14. novembrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā, Fabrikantu ielā № 2, otrreizējā izsolē pārdos Konstances un Oskara Henfleru kustamo mantu, sastāvotšu no trauku bufetes, skapja un rakstāmgaldā un novērtētu par Ls 340.— Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 1. novembrī. 18067 L. № 1537 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu izpildītājs, kura kanceleja atrodas Rīgā, Merķeļa ielā № 7, paziņo, ka 1929. g. 13. novembrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā, Daugavgrīvas ielā № 14a, dzīv. 12, pārdos Taubes Berners kustamo mantu, sastāvotšu no mēbeļiem un novērtētu par Ls 840.— Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 1. novembrī. 18068 L. № 1270 Tiesu izp. V. Požariskis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 12. novembrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā, Ganību dambī № 31, 11 torgos pārdos Herberta Šmidta

kustamo mantu, sastāvotšu no 32 dzensiksniem, novērtētu par Ls 1500. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 28. okt. 18092 Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 12. novembrī, pulkst. 10 dienā, Rīgā, Brīvības ielā № 77, pārdos Ericha Friena kustamo mantu, sastāvotšu no vienas ēvelmašīnas, viena bantzāga, vienas frēzmašīnas un viena elektromotora, novērtētu par Ls 1800. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 30. okt. 18093 Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 11. novembrī, pulkst. 10 d., Rīgā, Dzirnavu ielā № 21, noliktāvā, Kārļa Kauča lietā pārdos Gotfrida Ošaliņa kustamo mantu, sastāvotšu no stītu kūleļiem, novērtētu par Ls 3500. Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 15. oktobrī. 18088 Tiesu izp. J. Zirgēls.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 13. novembrī, pulkst. 10 dienā, Vidriņu pagasta Zaķišu mājās pārdos Mārtiņa Zaķiša kustamo mantu, sastāvotšu no govīm, teļiem, aitām, cūkās, arklā, separatora, skapja, 2 zirgiem un vāģiem un novērtētu par Ls 1300.— Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 28. oktobrī. 18070 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 14. novembrī, pulkst. 11 dienā, Ropazu pag. Bāliņu mājās pārdos Kristīnes Vilpiņš kustamo mantu, sastāvotšu no 2 govīm un novērtētu par Ls 240.— Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī. 18071 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr. 1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka 1929. g. 14. novembrī, pulkst. 12 dienā, Stopiņu pagasta Lipu mājā pārdos Kārļa Krauses kustamo mantu, sastāvotšu no zirga un govīm un novērtētu par Ls 400.— Izzināt sarakstu, novērtējumu, kā arī apskatīt pārdodamo mantu varēs pārdošanas dienā uz vietas. Rīgā, 1929. g. 29. oktobrī. 18069 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iec., kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnavu ielā № 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, pulkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē Liepājā, pārdos pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustamu īpašumu, piederošu Žanīm Jāņa d. Brucim, kurš atrodas Kuldīgas apr., Pampāju pag. un sastāv no zemes gab. № 44 F, ar nosaukumu „Strazdī”. atdalīta no Pampāju muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodājā ar krep. № 9523.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 700.— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 300.— Solīšana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 700.—, vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 70.— drošības naudas. Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādās tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visi raksti un dokumenti, attiecīgos uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. № 1007 18027 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnavu ielā № 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo, ka 1930. g. 10. janvārī, pulkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē, Liepājā, pārdos pirmā publiskā vairāksolīšanā nekust. īpašumu, piederošu Kristapam Krīša d.

Baumanim, kurš atrodas Kuldīgas apriņķī, Zvārdes pagastā un sastāv no „Jurī” mājas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodājā ar krepsta № 2616.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2000.— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi: Ls 1500.— Solīšana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2000.— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 200.— drošības naudas un jāiesniedz tieslietu ministrijas atļauja iegūt pārdodamo nekustamo īpašumu. Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādās tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visi raksti un dokumenti, attiecīgos uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. 18028 № 1006 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iec., kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnavu ielā № 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, pulkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekust. īpašums, piederošs Staņislavam Antona d. Dukstam, kurš atrodas Kuldīgas apriņķī, Gaikū pagastā, un sastāv no zemes gabala № 47F, ar nosaukumu „Baldīņi”, atdalīta no Vec-Satikmu muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodājā ar krepsta № 8246.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 5700.— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi: Ls 5400. Solīšana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 5700.— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, jāiemaksā Ls 570.— drošības naudas. Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādās tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visi raksti un dokumenti, attiecīgos uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. № 1013. 18029 Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnavu ielā № 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, pulkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sešu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Emīlijai Viļai m. Ozoliņš, kurš atrodas Kuldīgas apr., Zvārdes pag. un sastāv no zemes gab. № 41F, ar nosaukumu „Tursas”, atdalīta no Striķu muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grām. nodājā ar krep. № 8956.

Šis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2600 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 1800. Solīšana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2600 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāiemaksā Ls 260 drošības naudas. Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādās tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai. Visi raksti un dokumenti, attiecīgos uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. № 1012 18030r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Klosteres pag. valde izsludina par nederīgu nozaudēto kāra invalida pensijas aplieciņu, ar № 288/236, izd. no Aizputes apr. kara cietušo pensijas komisijas 1927. g. 12. septembrī ar Krīša Pēterā d. Freimana vārdu. 16953b

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Fricim Friča d. Kvesim, kurš atrodas Kuldīgas apriņķī, Ezeres pagastā un sastāv no zemes gabala Nr. 219F, ar nosaukumu „Prūši”, atdalīta no Liel-Ezeres muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 9657.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3100,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2300,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3100,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 310,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Pam-pāju Romas-Katoļu baznīcai, kurš atrodas Kuldīgas apr., Ezeres pag. un sastāv no zemes gabala Nr. 80F, ar nosaukumu „Sila-krogs”, atdalīta no Liel-Ezeres muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 7469.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3100,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2400,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3100,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 310,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Janim Ernesta d. Kārklīnam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Kursiņu pag. un sastāv no zemes gab. Nr. 23F, ar nosaukumu „Libji”, atdalīta no Kursiņu muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 6643.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2500 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2100,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2500 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 250 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. Nr. 1008 18034r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Ernestam Morica d. Krūmiņam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu pagastā un sastāv no zemes gabala Nr. 26F, ar nosaukumu „Krūmiņi”, atdalīta no Gaiķu Muižciema muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 8319.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 10.000,— un tiek pārdots dēļ Sakas krāj-aizdevu sabiedrības prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 5000,— un 6370 rbl. cara naudā.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 10.000,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 1000,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 30. oktobrī. Nr. 1020. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Jurim Dominika d. Mikānam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu pagastā un sastāv no zemes gab. Nr. 32F, ar nosaukumu „Akmentīni”, atdalīta no Liel-Satiķu muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 8277.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2800 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2500,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2800 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 280 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Janim Ernesta d. Kārklīnam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Kursiņu pag. un sastāv no zemes gab. „Kal-niņi Nr. 15F”, atdalīta no Kursiņu muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 6650.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2400 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 1800,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2400 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 240 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. Nr. 1018 18037r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Ernestam Morica d. Krūmiņam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu pagastā un sastāv no zemes gabala Nr. 26F, ar nosaukumu „Krūmiņi”, atdalīta no Gaiķu Muižciema muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 8319.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3100 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2400,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3100 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 310 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. Nr. 1016 18038r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Tomam Krista d. Garokalnam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Skrudas pagastā un sastāv no „Garo Nr. 82” mājas, atdalītas no Skrudas muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 3750.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 5100 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 5000,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 5100 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 510 drošības naudas un jāuzrāda Tieslietu ministrijas atļauja, iegūt pārdodamo nekustamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Madnial Dāvīda m. Krūmiņš, kurš atrodas Kuldīgas apr., Sātiņu pag. un sastāv no zemes gab. Nr. 1F, ar nosaukumu „Grantskalns” atdalīta no Paures muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 9620.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3200 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2500,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3200 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 320 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. Nr. 1015 18039r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Ernestam Jēkaba d. Dambim, kurš atrodas Kuldīgas apr., Lutriņu pagastā un sastāv no zemes gab. Nr. 58F un 58F-a, ar nosaukumu „Rozenieki”, atdalīta no Jaunās muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 8380.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3600 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2700,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3600 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 360 drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. okt. Nr. 1014 18040r Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Fridricham Kārļa d. Rozentālam, kurš atrodas Kuldīgas apr., Gaiķu pagastā un sastāv no „Bērze” mājas, atdalītas no Liel-Satiķu muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 4690.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3200 un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 7500,—.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3200 jeb no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 320 drošības naudas, un jāieņem drošības naudas, un jāieņem Tieslietu ministrijas atļauja, iegūt pārdodamo nekustamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Jurim Anša d. Eltermanim, kurš atrodas Kuldīgas apr., Skrudas pag. un sastāv no „Plocleit Nr. 131” mājas, atdalītas no Skrudas muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 4419.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 6700,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 5000,— un alimenti Annai Jura m. Elterman, dzim. Kinstler.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 6700,— vai no priekšrocīgu prasību summas, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 670,— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja, iegūt pārdodamo nekustamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. Nr. 1001. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Adamam Ignata d. un Antonam Ignata (Ignatija) d. Buls, kurš atrodas Kuldīgas apr., Cieceres pagastā un sastāv no „Purvenkroga” mājas, atdalītas no Vikstrautes muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 5436.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 2500,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 2200,— un 2000 rbl. cara naudā.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 2500,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 250,— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja, iegūt pārdodamo nekustamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. Nr. 1005. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Jānim Saļeniekam un Viktoram Kananam (ari Galejs), kurš atrodas Kuldīgas apr., Zvārdes pagastā un sastāv no zemes gabala ar nosaukumu „Jaun-Timbri”, atdalīta no Timbru mājām, un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 9001.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 3200,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 8600,— un mūža alimenti Jūlei Indriķa m. Jansons, dzim. Ozols.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 3200,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāie-

maksā Ls 320,— drošības naudas un jāiesniedz Tieslietu ministrijas atļauja, iegūt pārdodamo nekustamo īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. Nr. 1004. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas tiesu izpildītājs par Saldus iecirkni, kura kanceleja atrodas Saldū, Dzirnauvu ielā Nr. 1, pamatojoties uz civ. proc. lik. 1141., 1143., 1146.—1149. p. paziņo: ka 1930. g. 10. janvārī, plkst. 10 no rīta, Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē Liepājā, tiks pārdots pirmā publiskā vairāksolīšanā nekustams īpašums, piederošs Mikēlim Friča d. Lasmanim, kurš atrodas Kuldīgas apr., Saldus pagastā un sastāv no „Gubba Nr. 16” mājas, atdalītas no Saldus muižas un ierakstīts Kuldīgas zemes grāmatu nodalā ar krep. Nr. 3395.

Sis nekustams īpašums ir novērtēts uz Ls 5600,— un tiek pārdots dēļ Valsts zemes bankas prasības apmierināšanas. Bez minētās prasības uz šo nekustamo īpašumu ir nostiprināti hipotēku parādi Ls 4200,—, 2071 rbl. 08 kap. cara naudā un mūža uzturs un dzīvoklis Fricim Matīsa d. un Latei Miķeļa meitai Lasmaņiem.

Solišana sāksies saskaņā ar civ. proc. lik. 1871. p. no novērtēšanas summas Ls 5600,— vai no priekšrocīgu prasību summas, skatoties no tam, kura summa būs augstāka pārdošanas dienā.

Personām, kuras vēlas ņemt daļību vairāksolīšanā, ir jāieņem maksā Ls 560,— drošības naudas.

Personām, kurām ir kādas tiesības uz pārdodamo īpašumu, kas pārdošanu nepieļauj, tādas tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi raksti un dokumenti, attiecošies uz pārdodamo īpašumu, ir ieskatāmi pie tiesu izpildītāja. Saldū, 1929. g. 28. oktobrī. Nr. 1019. Tiesu izp. v. i. A. Gūža.

Rīgas notārs Roberts Voigts,

pamatodamies uz 1916. g. 3. jūlija likuma ar šo paziņo vispārībai, ka komandītsabiedrība „E. Höflinger & Co”, saskaņā ar pirkšanas-pārdošanas līgumu, apiecinātu Rīgas notāra R. Voigta katori 1929. g. 30. oktobrī ar reģ. Nr. 11038 un ievestu aktu grāmatā ar Nr. 108, ir pārdevusi akciju sabiedrībai „Lakas fabrika J. C. Koch” Rīgā, Krīzumuižas ielā Nr. 3 atrodos ķīmisko fabriku zem firmas komandītsabiedrība „E. Höflinger & Co” ar aktīviem un pasīviem par Ls 36.520,28. 18074x

Notārs R. Voigts.

Ēltu iestāžu sludinājumi.

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Smiltenes pag. meliorācijas sabiedrības „Sepka” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistrā IV daļas 452. l. p. ar Nr. 1623.

IZSOLE.

Rīgas muiža, pamatojoties uz muitas likuma §§ 477., 496. un 561. p., 1929. g. 27. novembrī, pulkst. 10 no rīta, muitas pasažieru mājā pārdos atklātā vairāksolīšanā šini sarakstā minētās preces. Preču īpašniekam ir tiesība tās izpirkt līdz izsoles dienai, nokārtojot visas muitas formalitātes. Preces apskatāmas izsoles dienā.

№ pēc kart.	Preču pieteik. № №	Kon.	Lād. dok.	Prece pienākusi		No kurienes	Vietu skaits un zīmes	Preču nosaukums un svars	Vērtība Ls	Preču īpašnieks
				Ar kuģi vai pa dzelzceļu	Kad					
1925. g.										
1	53223	3	1275	Nordland	17./XII 1925	Stokholmas	1 kaste C. S. R. 44961	Dzelzs un gumijas izstrād., br. 13,4 kg	11,88	Rīgas Lloids
1927. g.										
2	2853	27	811	Nordland	20./IX 1926	Stokholmas	5 kastes I. K. & S. Rīga 44258, 44293, 44338, 44351, 44355	Gumijas apavi, br. 187,7 kg	408,22	Rīgas komercbanka
3	16921	30	962	„Sven”	27./X 1926	Helsingforsas	1 kaste K. & Co. 89533 1 mača K. & Co. 32340	Anilīns, br. 88,5 kg	290,75	Rīgas Uniona banka
4	38120	—	2661	Dzelzceļu	1./VIII 1927	Ritupes	2 kurvj. M. 838/39	Papīrs un mīksta gumija, br. 18,6 kg	77,22	Pon Čin Čen
5	38202	29	240	„Nidaros”	29./IX 1927	Kopenhagenas	5 mucas Teka Rīga	Kaulu līme, br. 44,3 kg	41,46	—
6	44294	—	1036	„Norderney”	26./X 1927	Hamburgas	5 saiņi BESOS Rīga 171 4386	Dzelzs tūbas, br. 349,5 kg	48,60	—
7	44819	—	3569	Dzelzceļu	21./X 1927	Ritupes	1 kaste 34870/1	Vilnas adīti izstrād., br. 1,30 kg	14,01	—
8	50358	—	3021	Dzelzceļu	6./IX 1927	Meitenes	1 paka M. 994	Tabaka un cigaretes, br. 1,21 kg	38,13	L. Pente
1928. g.										
9	364	—	3081	Dzelzceļu	12./IX 1927	Valkas	1 paka Sociāldemokrāts	Grāmatu spiežamie piederumi, br. 3,0 kg	6,37	Laikraksts „Sociāldemokrāts”
10	902	30	903	„Angermanland”	19./IX 1927	Stokholmas	1 saiņis Adrese	Cinkots skārds, br. 4,3 kg	4,44	L. Haskel
11	1980	396	979	„Regina”	10./X 1927	Stetines	2 kastes K. M. 15679, 15679a	Elektriski izslēdzēji, br. 210,0 kg	99,11	Baltijas Tranzīts
12	10945	112	148	„Diana”	20./III 1928	Hamburgas	3 režģu kastes R. N. C. H. 738/10—12	Asbests, br. 437,0 kg	173,27	—
13	27478	9	1049	„Tiber”	30./X 1927	Bordeaux	3 kīpas T. T. 1/3	Kanepāju virves, br. 664,4 kg	971,18	Jens Petersens & Co.
14	30129	—	1062	Pa dzelzceļu	12./III 1928	Meitenes	1 kaste C. L. N. A. 247	Kafijas vietnieks, br. 9,0 kg	41,37	K. Rozenbergs
15	38261	16	758	„Erna”	13./VIII 1928	Hamburgas	1 kaste G. D. Rīga 404	Kartonāžas izstrād., br. 41,0 kg	80,22	—
16	38515	47	751	„Ostsee”	12./VIII 1928	Stetines	1 paka H. 877B.	Radio aparāts, br. 0,2 kg	4,31	—
17	39173	—	3197	Pa dzelzceļu	17./VIII 1928	Indras	1 kaste un 2 gab. 2389/3.	Dzelzs izstrādājumi un c. pr., br. 52,7 kg	181,85	—
18	40992	—	3407	Pa dzelzceļu	4./IX 1928	Valkas	1 kofers A. 765.	Galanterijas preces un c. pr., br. 11,5 kg	136,92	Levs Sulmanis
19	44350	—	2219	Pa dzelzceļu	31./V 1928	Igaunijas	1 kaste E. E. R. M. 73.	Celuloīds, br. 26,4 kg	23,72	Bufra
20	44364	—	904	„Sankt Lorenz”	10./IX 1928	Lībekas	5 maisi.	Zodā, br. 515,0 kg	29,30	—
1929. g.										
21	953	94	986	„Sylt”	27./IX 1928	Hamburgas	1 kaste Z. T. & L. Co. Rīga via Hamburg x 92936.	Auto daļas, br. 166,0 kg	215,53	Uzrādītājs
22	2589	86	1012	„Regina”	1./X 1928	Stetines	3 kastes M. N. 8/10.	Koka izstrādājumi un c. pr., br. 88,7 kg	190,71	Uzrādītājs
23	8439	—	928	Pa dzelzceļu	4./III 1929	Valkas	1 kaste № 11.	Koka izstrādājumi un matracis, br. 192,0 kg	1266,85	—
24	18113	—	186	„Nidaros”	9./V 1929	Kopenhagenas	1 paka	Konfektes, br. 9,2 kg	77,84	—
25	34906	61	412	„Carsten Russ”	6./VI 1928	Hamburgas	1 pudele grozā W. H. 5383.	Kartupeļu sirups, br. 17,5 kg	21,21	—
26	40477	—	356	Pa dzelzceļu	19./II 1926	Valkas	6 kīpas	Linj, br. 321,0 kg	13,02	Gerhards & Heys
27	40541	—	374	Pa dzelzceļu	22./II 1926	Vācijas	1 paka D. 264.	Linj, br. 9,2 kg	4,19	Gerhards & Heys
28	44094	—	1785	Pa dzelzceļu	22./X 1925	Daugavpils	133 maisi, tukši.	Maisi no dzūtas, br. 99,0 kg	34,60	Rīgas
29	44097	—	2251	Pa dzelzceļu	28./X 1924	Ziļupes	1 maisis	Linsēklas, br. 60,0 kg	4,00	Liepājas banka
30	44109	—	1779	Pa dzelzceļu	21./X 1925	SSSR	109 gab.	Maisi no dzūtas, br. 84,0 kg	30,03	Rīgasa
31	posta kvīte № 19985	—	—	Pa pastu	19./VII 1929	Vermont Am.	1 paka 3/16159	Ievārtas ogas un porcelāna galda trauki, br. 2,9 kg	14,53	I. Raestas
32	posta kvīte № 20205	—	—	Pa pastu	19./VII 1929	Galveston Am.	1 paka 3/16171.	Adīti izstrādājumi, br. 4,85 kg	68,16	A. Felkersam
33	posta kvīte № 25335	—	—	Pa pastu	3./VIII 1929	Čekoslovākijas	1 paka 3/20905.	Ķīmiski ražojumi, br. 2,4 kg	16,95	M. Viesenbergs
34	posta kvīte № 25336	—	—	Pa pastu	3./VIII 1929	Čekoslovākijas	1 paka 3/20906.	Kombinēti medikamenti, br. 2,15 kg	30,07	M. Viesenbergs
35	posta kvīte № 30096	—	—	Pa pastu	16./VIII 1929	Nunspeet	1 paka 3/04241.	Eļļas laka, br. 2,9 kg	11,88	P. L. Berlin
36	posta kvīte № 35597	—	—	Pa pastu	27./VIII 1929	New York	1 paka 3/29594.	Kombinēti medikamenti, br. 0,77 kg	12,44	E. M. Hoffman
37	posta kvīte № 35635	—	—	Pa pastu	27./VIII 1929	Brooklyn	1 paka 3/29628.	Konzervi, br. 0,31 kg	13,29	M. Abelov
38	posta kvīte № 36719	—	—	Pa pastu	28./VIII 1929	Chicago	1 paka 4/29596.	Važa izstrādājumi, br. 0,25 kg	12,62	V. Garben
39	posta kvīte № 46743	—	—	Pa pastu	16./IX 1929	Mančesteres	1 paka 3/38281.	Gumijas plāksnes, br. 2,8 kg	8,49	„Vairogs”
40	posta kvīte № 46984	—	—	Pa pastu	17./IX 1929	Brooklyn	1 paka 3/38722.	Sieviešu virsdrēbes, br. 4,8 kg	112,72	J. Melamed

Aizrādījums. Bez tam tanī pašā izsolē pārdos no iepriekšējās izsoles nepārdoftās sekošas pārceņotas preces: apgaismotas filmas, kartonāžas izstrādājumus, spilvenus un pēļus, koka preces, vilnas audumus, vilnas tepikus, apģērbus, miežus, apiņus, ievārijumus, lozberu lapas, papīri, grāmatas, medikamentus, sēklas un citas preces.

Rīgas muiža.

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Jeru meliorācijas sabiedrības „Luksts” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģ. IV daļas 454. l. p. ar № 1625.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Valmieras aprīnī, Rūjienas pils. Daļas vadītāja v. J. Pēliss. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Latvijas hipotēku banka

paziņo, ka personām, kuŗas vēlas iegūt hipotēku bankai piederošo **immobīli,**

Rīgā, Avotu ielā № 24, jāiesniedz ofertes vēlākais līdz š. g. 11. novembrim, pulkst. 12, uzrādot ofertēs

- pirkšanas summu;
- kādu summu nomaksās skaidrā naudā un kādu summu un uz cik gadiem vēlās atstāt bankas ilgtermiņa aizdevumā.

18091 L 4810 Latvijas hipotēku banka.

Bebrenes virsmežniecība

pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 11. decembrī, Bebreņu virsmežniecības kancelejā, Olksnas meža muižā,

augošu mežu pēc platības un celmu skaita:

I iec. mežniecībā, Kaldabruņas nov., pēc celmu skaita 3 vienības no 77—635 kokiem, vērtībā no Ls 73,— līdz Ls 635,—, pēc platības 5 vienības no 0,92—8,00 ha, vērtībā no Ls 114 līdz Ls 1370,— līdz Ls 1597,—.

II iec. mežniecībā, Raudes nov., pēc celmu skaita 4 vienības no 126—326 kokiem, vērtībā no Ls 22,— līdz Ls 305,—, pēc platības 5 vienības no 0,92—8,00 ha, vērtībā no Ls 114 līdz Ls 1370,— līdz Ls 1597,—.

III iec. mežniecībā, Dvices nov., pēc celmu skaita 10 vienības no 0,72—3,87 ha, vērtībā no Ls 235,— līdz Ls 1694,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministru apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanas 1925. g. 15. aprīļa lik. pamata, izsoles sāksies plkst. 12 dienā.

Izolē pielaidīs personas, kuŗas iemaksās izsoļu komisijai 10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības. Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuŗu vienība nosolīta.

Kā drošības pieņems arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas kļu zīmes un valsts zemes bankas 6% kļu zīmes, 2) banku un kredītiestāžu garantijas un no jaunsaimniekiem, kuŗi vēlas pirkt uz viņu zemes augošu mežu — vekselus ar divu kredītspējīgu galvnieku parakstiem.

Čiršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā no vienības pārdošanas summas par vienību №№ 1—26, 28—31, 36—45 cirtumu tīrīšanai 3% un kultūru darbiem 15% no vien. №№ 32—35 tikai cirtumu tīrīšanas drošības nauda — 10% no pārdošanas, bet par vien. № 27 drošības nauda čiršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbu izvešanai apvienota vienā summā 20% apmērā no vienības pārdošanas summas, pie kam šī drošības nauda paliek mežu departamenta rīcībā un čiršanas vietu notīrīs un izcirtumu apmērās mežu resors. Ja mežu uz fonda zemes nopircis zemes ieguvējs, drošības nauda izcirtumu satīrīšanai un mežu kultūram netiek pēmta.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības no izsoles noņemt pēc savien ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mežzinīem.

18054 Bebreņu virsmežniecība.

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Bērzupe meliorācijas sabiedrības statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģ. IV daļas 461. l. p. ar № 1632.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Daugavpils apr., Vīpes pagastā, Landzānu mājās, c. Trepi. 17900b. Daļas vadītāja v. J. Pēliss. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Nīgrandes meliorācijas sabiedrības „Gīrupe” statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģistra IV daļas 455. l. p. ar № 1626.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Liepājas apr., Nīgrandes pag., „Burtņiekos”, c. Vaiņodi. 17897b. Daļas vadītāja v. J. Pēliss. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Pasta un telegrafa departam. galvenā darbnīca

izsludina š. g. 21. novembrī

rakstveida sacensību uz:

- sistēmas, plakaniem un apaļiem kabeļiem 11200 m
- krosa stiepulēm, 2 un 3 vadīgām 10000 „

Sacensība notiks minētā datumā plkst. 11, p. t. departamenta saimniecības daļas ist. № 10, Āspazijas bulv. 15.

Sacensības dalībniekiem iemaksājama drošības nauda 10% apmērā no piedāvājumu kopsummas. 18090

Sacensības noteikumi saņemami darbnīcas komercdaļā, Vidzemes šos. 19, darbdienās no plkst. 10—12 un no 12,30—14. 2^o L 4824

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Kūksu meliorācijas sabiedrības statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģ. IV daļas 458. l. p. ar № 1629.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Tukuma apr., Zemītes pagastā, „Ozoliņos”, c. Kandava. 17901b. Daļas vadītāja v. J. Pēliss. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Viķleju-Lanku meliorācijas sabiedrības statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģ. IV daļas 457. l. p. ar № 1628.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Kuldīgas aprīnī, Ivandes pag., c. Kuldīgu. 17899b. Daļas vadītāja v. J. Pēliss. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Zemkopības ministrijas kultūr-techniskā daļa paziņo, ka zemkopības ministrs š. g. 21. oktobrī ir apstiprinājis Viķleju-Lanku meliorācijas sabiedrības statūtus. Sabiedrība ir ieviesta meliorācijas sabiedrību reģ. IV daļas 457. l. p. ar № 1628.

Sabiedrības valdes sēdeklis: Kuldīgas aprīnī, Ivandes pag., c. Kuldīgu. 17899b. Daļas vadītāja v. J. Pēliss. Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Šoseju un zemes ceļu departamenta 9. rajona inženieris, Valmierā,

Līlijas ielā № 1, savā kancelejā, š. g. 9. novembrī, pulksten 12,

izdos jauktā izsolē

Rūjienas-Vecates II b šķ. ceļa (pie Rūjas tilta) pārbūves darbus no km 11,940 līdz km 13,088, kopgarumā 1,148 km; drošības nauda Ls 1700,—.

18089

Tuvākas ziņas kancelejā, darba laikā L 4805

Iekšlietu ministrijas pasu nod. izsludina par nederīgu Frīdriha Grosseta ārņemju pasi № 517, izd. Latvijas ģenerālkonsulatā Berlinē 1922. g. 16. maijā. 18059b

Rīgas priē. 4. iec. priekšnieks izsludina par nederīgu kara klau. apliec. № 45596, izd. no Rīgas kara apr. pr. ka 1926. g. 16. aug. ar Kārļa Putniņa vārdu, kā nozandētu. 18079b

Iekšlietu ministrijas pasu nod. izsludina par nederīgu kara klau. apliec. № 45596, izd. no Rīgas kara apr. pr. ka 1926. g. 16. aug. ar Kārļa Putniņa vārdu, kā nozandētu. 18079b

Aizputes virsmežniecība

pārdošanas izsolē 1929. g. 5. decembrī, Aizputes pilsētas valdes telpās, Lielā ielā 19.

augošu mežu,

valsts mežā un uz sadalāmā valsts zemes fondā nodotās zemes: I iec. mežniecībā, Sakas novadā pēc platības 4 vienības no 1,73-5,49 ha vērtībā no Ls 185-1130; un pēc celmu skaita 2 vienības 1838 un 1844 koki vērtībā Ls 542 un 633.

II iec. mežniecībā, Labragas nov. un IV iec. mežniecībā, Kazdangas novadā pēc celmu skaita 2 vienības 432 un 126 koki, vērtībā Ls 432 un 126.

Mežu pārdošanas izsolē 1929. g. 15. aprīļa likuma (iespiests „Vald. Vēstn.“ 82. num.) un Zemkopības ministra apstiprināto noteikumu un nosacījumu pamata.

Ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā drošības nauda par vienībām, kurām šī drošības nauda noteikta atsevišķi, no vienības pārdošanas summas: Ciršanas vietu satīrīšanai 30% valstsmeža un 100% uz fonda zemēm, bet meža kultūru darbu izvešanai 150% valsts mežā. Šo drošības naudu nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecešanas dienai.

Vienībām, kurām noteikta apvienotā drošības nauda ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem, ciršanas biļeti izņemot, pircējam jāiemaksā 200% apmērā no vienības pārdošanas summas; šī drošības nauda pāriet mežu departamenta rīcībā un netiek atmaksāta, pie kam ciršanas vietas satīra un kultūru darbus izdara mežu resors. Apvienotās drošības naudas ciršanas vietu tīrīšanai un mežu kultūru darbiem nomaksu var nodrošināt ar Latvijas bankas garantijām ar termiņu līdz līguma notecešanas dienai.

Solīšana sāksies plkst. 12 dienā. Izsolē piedalīs personas, kas iemaksās komisijai 100% drošības naudas no novērtējuma summas, kurā pēc nosolīšanas jāpapildina līdz 100% no solītās summas.

Kā drošības naudu pieņem arī: 1) Latvijas valsts iekšējo aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts zemes bankas 60% ķīlu zīmes par viņu nominalvērtību, 2) bankas un kredītbiedrību garantijas. Ja solīšanā par vienībām uz fonda zemes piedalās attiecīgo jaunsaimniecību ieguveji, tad no viņiem kā 100% drošības naudu pieņem arī vēkšļus ar 2 galvniekiem.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludināt un pārdošanai nolemtās izsoles vienības noņemot no izsoles pēc saviem iesakiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem iecirkņu mežziņiem. 18055 Aizputes virsmežniecība.

Rīgas Preču stacijas pr-ks

zīgo, ka š. g. 7. un 8. novembrī Rīgas preču stacijā, pl. 10.

pārdošūtrupē

šādus no saņēmējiem neizpirktus, izpirktus, bet nelzvestus sūtrijumus un atrastas mantas:

- 1) 1 kst. zivju konservi, sv. 50 kg, pēc sūt. Bolvi-Rīga preču № 120119, nosūt. K. Salenīks, saņ. A.S. Rīgas Konservu fab.
2) 4 v. rozīnes, sv. 52 kg, pēc sūt. Valka-Rīga preču № 158394, nosūt. A. Trallis, saņ. dubl. uzr.
3) 1 kst. rozīnes, sv. 40 kg, pēc sūt. Viesīte-Rīga preču № 199003, nosūt. M. Vasermans, saņ. dubl. uzr.
4) 1 ms. kartupeļi, sv. 61 kg, pēc sūt. Krāslava-Rīga preču № 36167, nosūt. M. Vikai, saņ. J. Gradzovskis;
5) 1 ms. kartupeļi, sv. 74 kg, pēc sūt. Bolvi-Rīga preču № 197824, nosūt. V. Aiks, saņ. A. Daniēis;
6) 2 ms. kartupeļi, sv. 112 kg, pēc sūt. Jaungulb.-Rīga preču № 63823, nosūt. E. Kanaviņš, saņ. A. Kanaviņš;
7) 3 ms. kartupeļi, sv. 225 kg, pēc sūt. Madona-Rīga preču № 175071, nosūt. A. Beļairags, saņ. J. Gekis;
8) 2 ms. kartupeļi, sv. 137 kg, pēc sūt. Aizkraukle-Rīga preču № 160478, nosūt. O. Liviņš, saņ. A. Liviņš;
9) 1 ms. kartupeļi, sv. 82 kg, pēc sūt. Skrīveru-Rīga preču № 97894, nosūt. M. Neimanis, saņ. J. Birzīts;
10) 1 ms. kāposti, sv. 22 kg, un 1 ms. kartupeļi, sv. 49 kg, pēc sūt. Dzelzava-Rīga preču № 96233, nosūt. P. Apkalns, saņ. J. Apkalns;
11) 2 ms. kartupeļi, sv. 120 kg, pēc sūt. Rūjiena-Rīga preču № 140831, nosūt. B. Pētersen, saņ. A. Pētersen;
12) 2 ms. kartupeļi, sv. 108 kg, pēc sūt. Valmiera-Rīga preču № 34366, nosūt. J. Upīts, saņ. H. Eglītis;
13) 1 ms. kartupeļi, sv. 60 kg, pēc sūt. Rūjiena-Rīga preču № 140856, nosūt. M. Gruzdins, saņ. dubl. uzr.
14) 4 ms. kartupeļi, sv. 274 kg, pēc sūt. Ludza-Rīga preču № 154286, nosūt. D. Bartulis, saņ. A. Ostrovskis;
15) 1 ms. kartupeļi, sv. 72 kg, pēc sūt. Jaun-Vale-Rīga preču № 370671, nosūt. E. Daudzieta, saņ. N. Zunde;
16) 2 ms. kartupeļi, sv. 187 kg, pēc sūt. Pūrike-Rīga preču № 200712, nosūt. J. Pauksiens, saņ. dubl. uzr.
17) 3 ms. kartupeļi, sv. 210 kg, pēc sūt. Pāle-Rīga preču № 80361, nosūt. A. Treija, saņ. E. Baumans;
18) 2 kst. sērķociņi, sv. 29 kg, pēc sūt. Viesīte-Rīga preču № 198998, nosūt. J. Bruners, saņ. „Baltijas Eksports”;
19) 1 kst. tukšas pudeles, sv. 12 kg, pēc sūt. Kandava-Rīga preču № 100349, nosūt. E. Bernevic, saņ. dubl. uzr.
20) 3 m. priedes malka un 1 v. skaldīta 26 cm gar., sv. 174 kg, pēc sūt. Valka-Rīga preču № 158395, nosūt. A. Marve, saņ. dubl. uzr.
21) 1 sn. makulātūra, sv. 8,5 kg, pēc sūt. Ainaži-Rīga preču № 488349, nosūt. D. Matens, saņ. laikraksts „Jaun. Ziņas”;
22) 1 kst. viet. angļu un ogu vīns, sv. 110 kg, pēc sūt. Pļavīpās-Rīga preču № 218714, nosūt. J. Upīts, saņ. dubl. uzr.
23) 3 pk. papīrs, vees ietina-mais, sv. 93 kg, pēc sūt. Vīlāni-Rīga preču № 153028, nosūt. F. Zilberbrands, saņ. dubl. uzr.
24) 10 m. kauļi, vienkārši jēli neapstrādāti, sv. 355 kg, pēc sūt. Tirza-Rīga preču № 53393, nosūt. H. Vitoliņš, saņ. dubl. uzr.
25) 1 mc. smērēja minerāl., sv. 40 kg, pēc sūt. Rīga preču Cēsis № 420409, nosūt. A. Stanke un Co, saņ. dubl. uzr.
26) 2 mc. koka liet., sv. 133 kg, pēc sūt. Stende-Rīga preču № 158884, nosūt. E. Priedīts, saņ. dubl. uzr.
27) 2 mc. koka pernicās, sv. 78 kg, pēc sūt. Ozoli-Rīga preču № 100981, nosūt. K. Baumans, saņ. Rīgas eļļas spiestuve Sausin;
28) 11 mc. koka liet., sv. 406 kg, pēc sūt. Smiltene-Rīga preču № 191792, nosūt. R. Ziedīns, saņ. dubl. uzr.
29) 4 mc. koka liet., sv. 162 kg, pēc sūt. Valmiera-Rīga preču № 174431, nosūt. Balt. Pat. b-ba, saņ. dubl. uzr.
30) 5 mc. koka liet., sv. 104 kg, pēc sūt. Aizkraukle-Rīga preču № 457856, nosūt. P. Alberts, saņ. dubl. uzr.
31) 5 mc. koka liet., sv. 95 kg, pēc sūt. Kārsava-Rīga preču № 53164, nosūt. O. Grinbergs, saņ. dubl. uzr.
32) 5 mc. koka liet., sv. 39 kg, pēc sūt. Krustpils-Rīga preču № 191018, nosūt. P. Stūre, saņ. dubl. uzr.
33) 3 mc. koka liet., sv. 87 kg, pēc sūt. Krustpils-Rīga preču № 191017, nosūt. M. Brands, saņ. dubl. uzr.
34) 5 kst. koka liet., sv. 150 kg, pēc sūt. Dobeļe-Rīga preču № 149187, nosūt. 7. Liskops, saņ. P. Levensons;
35) 1 kst. koka liet., sv. 50 kg, pēc sūt. Pāle-Rīga preču № 80360, nosūt. T. Baumans, saņ. H. Jakobsons;
36) 2 kst. koka liet., sv. 31 kg, pēc sūt. Ainaži-Rīga preču № 488339, nosūt. J. Vīls, saņ. dubl. uzr.
37) 2 kst. koka liet., sv. 96 kg, un 1 mc. koka liet., sv. 43 kg, pēc sūt. Lielvārde-Rīga preču № 88788, nosūt. A. Būmans, saņ. dubl. uzr.
38) 2 kst. koka, sv. 60 kg, pēc Melluzu 11 bagāž. pavadz. № 250696;
39) 1 v. krits, smalkais, pēc Talsu bagāž. pavadz. № 311991;
40) malka, bērza un alkšņa, sūt. Ogre I-Rīga preču № 181997, izpirkti, bet no saņēmēja neizvests;
41) 2 mc. koka, sv. 7 kg, sūt. Gulbene-Rīga preču № 224254, izpirkti, bet neizvests;
42) 2 v. dzīvokļa lietas, sv. 7 kg, sūt. Daugavpils-Rīga preču № 65832, izpirkti, bet neizvests;
43) 1 sn. spaiņi, skārda, sv. 15 kg, sūt. Cēsis-Rīga preču № 270219, izpirkti, bet neizvests;
44) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
45) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
46) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
47) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
48) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
49) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
50) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
51) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
52) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
53) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
54) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
55) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
56) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
57) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
58) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
59) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
60) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
61) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
62) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
63) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
64) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
65) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
66) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
67) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
68) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
69) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
70) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab. stutmaikas, priežu koka 2,5 m. gara, 13 cm resn., sv. 17 kg, jūglas stac., 1929. g. 9. sept., 1 kst. koka flētoņa un 1 kurvītis, klūdž. Tukuma 1, 1929. g. 21. okt., 3 sn. ar dažādām mantām, Ropazu stac. no š. g. 2. aug. līdz 7. aug. 18083x Rīga-preču stac. priekšn. Putnis.
71) atrastas mantas: 1 lietus mētelis, lietots. — Kandavas stac. 1929. g. 26. jūn., 1 sn. ar dažādām mantām, Buffu stac. 1929. g. 18. okt., 1 sn. ar dažādām mantām, Majoru stac. 1929. g. 15. okt., 2 gab. dēļi, priežu koka, 3,4 mtr. gar. 18x6 cm resn., sv. 39 kg. un 1 gab